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A KÚRIA döntött: Czira Szabolcs és társai elbukták
a perüket lapunkkal szemben
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Kúria: Senki nem fa-
sisztázta le a nagykőrösi 
városvezetést és kimond-
ható magánvéleményként, 
hogy a településen goeb-
belsi propagandát folytat a 
fideszes többség, különö-
sen az Önkormányzati 
Hírek hasábjain. Több 
milliót kell fizetniük Czira 
Szabolcskénknak, és a ko-
rábbi testületi tagoknak, 
ennyi a büntetésük. La-
punk végérvényesen pert 
nyert a helyi városvezetés 
ellen, melynek tagjai ma-
gánvélemény miatt fogták 
perbe lapunkat.

„Tájékoztatás vagy propa-
ganda” -Az idézett címmel je-
lent meg néhai Nóniusz Sán-
dor – feledhetetlen – kollégánk 
eszmefuttatása lapunk 2009. 
január 6-i számában. Sanyi 
abban az írásában arra hívta 
fel a figyelmet, hogy felesle-
ges pénzkidobás milliókért 
idehozni valakit. Megbízni 
„arculatépítéssel”, a helyi 
tájékoztatás, tömegkommuni-
káció kialakításával, elég, ha 
az érdekeltek figyelmesen 
tanulmányozzák bizonyos 
Goebbels idevágó írásait.

Nos, bármennyire is 
hihetetlen – főleg utóda-
inknak! – per lett belőle! 
Ugyanis derék képviselőnk, 
Sebestyénné Angyal Zsu-
zsanna ebből azt olvasta ki, 
hogy „Nagykőrös fasiszta 
város!” Tehát így kezdődött!

Az egy dolog, hogy a tör-
ténelemben nem kellően tá-
jékozott valaki összekeveri a 
fasizmust – vö. Mussolini, majd 
később Franco – a nácizmus-

sal – dr. Goebbels, Hitler, stb. 
–. De hogy az akkori – 2009-es 
– képviselőtestület jobbolda-
li többsége is osztotta ezt a 
véleményt??? Nonszensz…

Pedig voltak, akik korábban 
nem csak a nyolc általánost 
abszolválták, hanem az érett-
ségin túl szereztek diplomát! – 
Állatorvos, mérnök, tanár, stb. 
lett belőlük. – Tegyük hozzá, és 
képviselő, polgármester. – Még 
jogi doktor is volt köztük! Mit  
ne mondjunk maradt is… 

A gyakorlatilag öt – 5! – eszten-
deje folyó per nem régen 
végleg véget ért! A különböző 
fórumokat megjárt ügy a 
KÚRIÁ-n, mint felülvizsgálati 
bíróságon fejeződött be. La-
punk szempontjából teljes si-
kerrel! 

A kezdeményező felperesek 
– dr. Czira és társai – lettek 
a vesztesek, és fizethetnek, 
mint  az a bizonyos „katona-
tiszt”! Mivel Nagykőrös „hiteles 
lapjában” ÖH – Önkormány-
zati Hírek – az eltelt öt év 
során egy sornyi tájékoztatás 
nem jelent meg a történet vál-
tozásairól, biztosra vehető, 
hogy a végítélet publikálásától 
is elzárkózik a díszes társaság!

Erre bizonyíték, hogy a má-
jus 14-én kihirdetett ítéletet is 
meg nem történtként kezelik 
az illetékesek! Hiszen az óta 
eltelt immáron két hónap. 
Ebből kiindulva érezzük kö-
telességünknek, hogy az írá-
sos ítéletből citálva néhány 
részletet szolgáltassunk erköl-
csi elégtételt a szókimondásá-
ért az életével fizető kollegánk-
nak, Nóniusz Sándornak. 
– Ugyanis Sanyi egészségi 
állapota a perek során tönkre 
ment! 2009. december 14-ének 
hajnalán megállt a szíve! 

A „szerző” halála nem szegte 
kedvét a „felebaráti szeretetet”, 
a „megértést”, „humánumot” 
hirdető polgármesternek és 
az általa vezényelt közgyűlési 
többségnek! Mindenképpen 
fogást kerestek lapunkon, és 
akkori vezetőszerkesztőnkön. A 
per újult vehemenciával – Apró 
Zoltán, Kaszap Zoltán, Mezei 
Imre, Szécsény Csaba kiválá-
sa után – folytatódott! Míg meg 
nem született az ítélet. Ebből 
idézünk:

„A jogerős ítélet alapjául szolgáló 
tényállás szerint a II. r. alperes az 
akkori vezető szerkesztői felelőssége 
mellett, az I. r. alperes – Régió-
Gate kft. – által kiadott Heti Hírek 
című lap 2009. január 6-i számában 
„Tájékoztatás vagy propaganda?” 

címmel, a nagykőrösi képviselő-
testület és az I.r. alperes – dr. Czira 
Szabolcs – polgármester tevékeny-
ségét bíráló cikk jelent meg. 

/Folytatás a 11. oldalon/
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Kemény mondatok…
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Gyurcsány Ferenc a Demokratikus 
Koalíció elnöke mondta nemrégiben: 
„Nem tagadom, magam sem vagyok 
teljesen nyugodt. De azt hiszem, vé-
gül is jól döntöttünk. Pásztor Albert 
jó polgármestere lesz Miskolcnak.” 
- Hát igen, Miskolcon úgy látszik, 
akár a jobboldal, de a baloldal is a 
roma ellenességgel akarja megnyerni 
a választók kegyeit, hiszen Pásztor 
Albert volt miskolci rendőrkapitány 

is cigány bűnözésről beszélt annak 
idején...

Hinnye, a dinnye

Nagykőrös egyik élelmiszer-
boltjában mézédes dinnyét 
árulnak. Nyilvánvalóan a lo-
pás megakadályozása érdeké-
ben furmányos megoldással 
védik meg a nagy gyümölcsöt 
az illetéktelen kezektől. Azokat 
lehálózták, ára remek, 79 Ft / 

kg. Ha tehetik, vegyenek belőle, 
de ne a lehálózottat kapják a 
hónuk alá. A „DINYE„ nagyon 
egészséges, hűsítő és finom!
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Kép: facebook

Közeleg az önkormányzati választások napja, mely várhatóan Október 
elején – a tájékozottabbak szerint – valamelyik vasárnap lesz. Látszólag 
sok idő van még odáig, de ha figyelembe vesszük a szabadságolásokat a 
nyári iskolai és politikai szünetet, akkor bizony a politikai élet valamikor 
Augusztus 20. után fog ismét beindulni, teljes fordulatszámon.

Ha így nézzük tehát a kérdést, akkor viszont alig van idő, és a pár-
tok zöme a képviselő jelölésekkel bizony igen csak le is van marad-
va. Persze régebben ilyenkor fű, fa, virág aktivizálódott, és jelentkezett 
valamelyik, számára szimpatikus pártnál, hogy képviselő, vagy uram 
bocsá, polgármester szeretne lenni. 

Mostanában viszont nem nagyon akaródzik senkinek sem 
politikai szerepet vállalnia, mert a politikusok igen csak nép-
szerűtlenek, és a közbeszéd is eldurvult, így hát emiatt elég 
nehezen is megy a listák összeállítása, főleg ellenzéki oldalon...

Persze van egy másik probléma is: a párt logók, a 25 év alatt eléggé 
megkoptak, sok párt meg is szűnt és nem elég ma már csak a zászlót 
lobogtatni, vagy a jelvényt kitűzni, valamilyen programot is kéne mon-
dani a népnek. A legnagyobb baj az, hogy ez a program sem akar 
összeállni: valahogy a politikus jelöltek, illetve gyakorló politikusok 
nem igazán érzik az egyszerű emberek problémáit, vagy ha érzékelik is, 
gyakorlatilag nem tudnak rá megoldást ajánlani.

Különösen így van ez vidéken, ahol a pártmezben „focizó” politikusok 
képtelenek egymással szóba állni, pláne szót érteni, mert odaföntről 
tiltják nekik, és így elmaradnak az elemző viták. Nem is nagyon derülnek 
ki ezeken a „lakossági” fórumokon a bajok, és a társadalmi problémák, 
mert az emberek nem mernek nyilatkozni, hiszen köztudottan félnek! 

Más szóval a népre nem nagyon figyel senki sem: a politikus jelöl-
tek és a politikusok saját pozíciójuk elnyerésével vagy megtartásával 
vannak elfoglalva, nem pedig azzal, hogy helyi programokat állítsanak 
össze az elkövetkezendő, most már nem négy, hanem öt évre. 

Az emberek persze mindezt látják, és nem igazán érdekli őket így a 
politika, mert nem látják benne azt az erőt – éppen a pártok széthúzása 
miatt – mely megoldást jelentene számukra. A közöny pedig öl! 

Tudjuk, hogy boldogabb országokban a görögök által feltalált de-
mokráciát a pártok jelenítik meg, illetve azok képviselik az embereket, 
a népet. Ezt hívjuk képviseleti demokráciának. De valahogy Magyar-
országon ez sem igen vált be: főleg nem ebben az egypólusú politikai 
erőtérben, mert mindenki a hatalom felé húz, legalábbis azok, akik 
előrébb jutottak általa, vagy éppen függenek tőle, akaratuk ellenére.

A civil összefogásnak nálunk Magyarországon sajnos nincsenek 
hagyományai, pedig egy adott településen, városban az ott élő lokál-
patrióták ismerik legjobban a viszonyokat, a gondokat, és a lehe-
tőségeket. Ezzel szemben a megválasztott „pártkatonák” pedig később 
csak, a megválasztásuk után a pártközpontokból kapják az utasításokat, 
sokszor leképezve az országos politikát, mely lehet, hogy éppen a saját 
településük érdekeivel megy történetesen szembe. 

Ezért meg kellene gondolni az ilyen lokális, civil összefogások 
lehetőségét, persze csak úgy, ha megvalósítható helyi programot 
tesznek le az ottani választók asztalára, az egyébként szakértő civilek. 

Marketinges politikai guruk lózungjaiból, mondásaiból, melyet a 
pártközpontokban hangoztatnak,  és zümmögnek a holdudvari kórusok, 
nem lehet a helyi politikát megalapozni, s főleg nem a választók bizalmát 
elnyerni! 

A megváltozott viszonyok új politikai módszereket igényelnek, nem 
pedig a régi politikai panelekből való „építkezést”, mert ezek a panelek 
sehogy sem akarnak valódi, megvalósítható, helyi programmá válni. 

A most kormányzó Fidesz úgy nyert országosan, hogy a miniszterel-
nök kijelentette: „Folytatjuk!” Persze ez nem program, de a hívőknek ez 
is elég. 

Egy városban azonban már nem lehet ilyen egyszerű mondatokká 
degradálni a helyi programot, valamit konkrétan megvalósíthatót kell 
mondani a helyi lakosoknak. 

Ezt a helyben élők megkérdezésével és összefogásával lehet csak 
kivitelezni!

A „profi” politikát sürgősen civilesíteni kellene, hogy a nép higgyen 
benne, hiszen így közvetlenül be van vonva a döntésekbe, s ne csak 
azok legyenek az illetékesek, akiket a pártérdekek, vagy a pártjaikon 
keresztül, a saját érdekeik vezetnek!

Ábrahám
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KRESZ módosítás: Akár
részegen is lehet kerékpározni

Múzeumi móka

Szombattól úgy módosult 
a KRESZ, hogy a bicikliseket 
nem lehet megbírságolni al-
koholfogyasztás miatt, ameny-
nyiben képesek a biztonságos 
vezetésre. Szombattól a főu-
takon is lehet kerékpározni 
alkoholfogyasztás után, 
amennyiben a biciklista biz-
tonságos vezetésére képes 
állapotban van - derül ki a 
KRESZ-t módosító rendelet-
ből, amely a pénteki Magyar 
Közlönyben jelent meg. A 
kerékpárosokat ezután nem 
lehet megbírságolni alkohol-
fogyasztás miatt, főúton és 
mellékúton sem.

A közúti közlekedésről 
szóló rendelet eddig úgy 
szólt, hogy járművet csak 
az vezethet, aki a vezetési 
képességére hátrányosan ha-
tó szer befolyása alatt nem 
áll, és a szervezetében nincs 
szeszes ital fogyasztásából 
származó alkohol. Viszont ha 
az illető kerékpáros, és a jármű 
biztonságos vezetésére képes 
állapotban van, csak a főúton 
nem ülhetett nyeregbe. 

Ez eddig a nem gépi meg-
hajtású járművek vezetőinél 
0,50 gramm/liter véralkohol-, 
illetve 0,25 milligramm/liter le-
vegőalkohol-koncentrációnál 

szabta meg a bírságolási 
határt (amennyiben a kerék-
páros tette nem minősült 
bűncselekménynek). Akinek 
a szervezetében ennél több 
volt az alkohol, az főútvonalon 
közlekedve 30 ezer, míg mel-
lékúton 10 ezer forintot fizetett. 
A mostani módosítás a nem 
gépi meghajtású járművek 
sorából törli a kerékpárt. A 
módosítás szerint viszont 
ha a kerékpáros a jármű biz-
tonságos vezetésére képes 
állapotban van, akkor lehet a 
szervezetében szeszesital fo-
gyasztásából származó alko-
hol. Módosult a közúti köz-
lekedéshez kapcsolódó egyes 
rendelkezések megsértése 
esetén kiszabható bírságokról 
szóló rendelet is.

HH

Ez jutott a Tas utcának
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Matekból legalább remekek 
vagyunk

A nagykőrösi önkormányzat 
képviselő-testülete elfogadta 
a városi tehetséggondozó ma-
tematika szakkör működéséről 
szóló beszámolót. Mint isme-
retes, Kustár Tamás alpolgár-
mester javaslatára negyedik 
éve működik a szakkör a 
3-8. évfolyamos tehetségek 
diákok részére. Az első két 
tanévben négy csoportban 
összesen 50, illetve 54 fővel 
foglalkoztak, az utóbbi két 
évben már öt csoportban 
összesen 67 valamint 66 fő 
tehetséges matematikuspalán-
ta járt különórára. A szakkör 
költségeit – beleértve a 
pedagógusok díjazását, vala-
mint a tanulók két általuk 
választott versenyen történő 
részvételét – az önkormányzat 
fedezte, a működés helye és 
ideje vonatkozásában min-
den általános iskola együtt-
működött. Az elmúlt tanévben 
az Arany iskolából összesen 

12 fő, a Kossuthból 30 fő, a 
Petőfiből 9 fő, a Rákócziból 
pedig 15 fő vett részt a szak-
kör munkájában. Közülük 41 
diák kettő vagy több, 24 diák 
pedig egy versenyen vett 
részt. A tanulókkal Zsemler 
Tiborné, Deákné Csutorás Il-
dikó, Lovasné Kovács Katalin, 
Danóczi Gáborné és Szűcsné 
Zobok Erzsébet tanárnők fog-
lalkoztak.

HH

Nagykőrösi orvos kapott 
rangos kitüntetést

A nagykőrösi Humánszol-
gáltató Központ által szerve-
zett szabadidős tábor részt-
vevői meglátogatták az Arany 
János múzeumot is, ahol 
számos programmal, játékos 
fejtörőkkel, társasjátékkal, régi 
iskolai eszközök bemutatásá-
val várták őket.

Felmart zúzott aszfalttal 
terítette be a nagykőrösi Tas 
utcát a helyi önkormányzat. 
A máshol csak átmeneti meg-
oldásnak használt ideiglenes 
burkolást a város polgármes-
tere olyan nagy eredmény-
ként harangozta be, hogy a 
körzet képviselőjének társa-
ságában személyesen jelent 
meg a helyszínen, amit az ön-
kormányzati propagandalap 
számára meg is örökíttetett. A 
lakók egy részének véleménye 
szerint ez a megoldás időle-
ges, mivel a Hétvezér és Jókai 
közötti kis utcák lejtősek, 
így csak idő kérdése, hogy 
a csapadékvíz mikor mossa 
le az összes zúzalékot. Mint 
ahogy lapunk is megírta, a 
közelmúltban hiúsult meg a 
Tas utca önerős aszfaltozása, 
mivel az utca lakói túl drá-
gának találták a polgármesteri 
hivatal ajánlatát. Úgy tudjuk, 

a hirtelenjött zúzottkövezés 
legfőbb indoka az elégedetlen 
hangok csillapítása volt.

HH

Az egészségügyi ellátás ér-
dekében kifejtett kiemelkedő 
szakmai tevékenysége elisme-
réseként Balog Zoltán, az em-
beri erőforrások minisztere 
Semmelweis-nap alkalmából 
a Pesti Vigadóban tartott ün-
nepségen Pro Sanitate-díjat 
adott át többek között a nagy-
kőrösi dr. Gera László, a 
Bács-Kiskun Megyei Kórház 
Traumatológiai osztályvezető 
főorvosa részére.
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vel uralkodott, s mi tapsoltuk 
véresre a tenyerünket az eb-
ben a diktatúrában született 
arany foci csapatunknak is. 
Miközben önkéntes besúgók 
juttattak kulák sorsra becsü-
letes, egyszerű, dolgos embe-
reket, kirekesztve őket a 
társadalomból, és el is lehe-
tetlenítve őket, életkörülmé-
nyeiket tekintve. 

Ma ennek az arany csapat-
nak, mely a véres diktatúrában 
született, kifejezett kultusza 
van, és sokan most jönnek rá 
arra, 25 évvel a rendszerváltás 
után, hogy az ő apjuk is kulák 
volt, és csak véletlenül kapott 
később vezető beosztást az ál-
lami gazdaságnál. Volt MSZMP 
párttitkárok dicsekednek azzal, 
hogy felmenőik kulákok vol-
tak, mert most ez a trendi! 
Félreértés ne essék, szörnyű 
dolog volt a kulák üldözés, de 
ez az egész már a történelem 
szemétdombjára került, s 
nem kellene ennek egyfajta   
kultuszát újra éleszteni, sőt 
arra biztatni unokákat és 
gyerekeket, hogy álljanak 
bosszút az elszenvedett ször-
nyűségekért! Nem, meg kelle-
ne már végre békülni, és nem 
pedig vérbosszút kiáltani és 
hirdetni! Mert ami elmúlt, az 
elmúlt, nem kell a múltat így 
újraéleszteni, hanem annak a 
szörnyű kornak a tanulságait 
kell levonni, hogy az soha töb-
bé ne ismétlődhessék meg! 
Nem pedig napi politikai tő-
két kovácsolni ezekből a ször-
nyűségekből... 

Ugyanígy van ez 1956-
al is, melynek az igazi 
története még mindig nincs 
egyértelműen tisztázva. 
Mármint az, hogy ez egy 
baloldali reformkommu-
nista felkelés volt-e, vagy 
népfelkelés egy jobb világ 

érdekében, esetleg jobb-
oldali színezetű forrada-
lom? 

Azt már akkor is lehetett tud-
ni, aki tisztában volt a nemzet-
közi egyezményekkel, hogy az 
56-os forradalom eleve kudarc-
ra volt ítélve, mert mi a keleti 
blokkon belül, gyarmati sorsra 
voltunk ítélve, éppen az Atlan-
ti szövetségesek révén, akik 
cserbenhagytak bennünket, 
mert nem akarták megszegni 
az aláírt egyezményeket, és a 
magyarok miatt nem akartak 
újabb fegyveres konfliktust Eu-
rópában.

Szóval, lenne mit áttekinteni 
és újraértékelni, s alázattal em-
lékezni!

Mert hazugságokra, félrema-
gyarázott történelmi esemé-
nyekre nem lehet nemzeti 
öntudatot alapozni, hiszen – és 
ezt megint a történelem bi-
zonyítja – ez a törekvés eleve 
kudarcra van ítélve!  

Aki így tesz, az hazárdjátékot 
játszik, éppen a nemzettel, és 
megakadályozza azt, hogy vég-
re megtaláljuk helyünket az 
európai népek közösségében, 
azaz az Európai Unióban!

Ábrahám

Jeruskáné lehet a nagy vesztes

Valahogy mos-
tanában a hiva-
talos politikai 
emlékezet nem 
a történelmi 
múltat akarja 
tárgyszerűen és 
őszintén feltárni, 
hanem inkább 

a napi politika szempontjai 
szerint akarja azt torzítani, és 
a saját, pillanatnyi céljaira fel-
használni.

Igen, a vérzivataros XX. 
század történetéről van szó! 
Azaz az első világháborúról, 
az azt követő Vörösterrorról, 
a Tanácsköztársaságról (meg-
jegyzendő, hogy a világon ez 
volt a második kommunista 
állam a Szovjetunió után!), Tri-
anonról, a Fehérterrorról , az 
azt követő Horthy rendszerről, 
a második világháborúról, a 
második magyar hadsereg 
Don kanyarbeli tragédiájáról, 
a Holokausztról, a szovjet 
hadsereg felszabadításáról, 
mely a későbbi - Jaltai egy-
ezmény következtében - orosz 
megszállássá torzult, a Rákosi 
diktatúráról, az 1956-os forrada-
lomról, és a Kádár rendszer-
ről, meg az azt követő rend-
szerváltásról...

Már így önmagában is ez 
a felsorolás tragikusnak tű-
nik, mint ahogyan valójá-
ban az is: hiszen ezt egy nép-
nek végig élnie és állandó-
an az adott kurzusok sze-
rint változtatnia a vélemé-
nyét, bizony nem egyszerű 
dolog. A XX. században mi 
komp ország voltunk, hol 
ide, hol oda tartoztunk, ami 
sohasem szerencsés egy 
nemzet életében, mert tor-
zítja a nemzeti öntudatot, 
identitást. 

Talán még most sem késő, 
25 évvel a rendszerváltás után! 
Hiszen megállapíthatjuk, és ez 
nagyon szomorú dolog, hogy 
ez a nép a saját múltjával még 
igazán nem nézett szem-be. 

Hogy visszanyerjük valódi, 
nemzeti öntudatunkat, beis-
merni hibáinkat, s ezekből 
tanuljunk, ahhoz az kellene, 
hogy történelmi hűséggel 
feltárjuk ezt az időszakot, és 
abból levonjuk a tanulságot, 
azaz a helyes utat most már 
végre megtaláljuk a XXI. 
században! Ez életbevágóan 
fontos lenne, különösen azért, 
mert egyre jobban működik 
egy sajátos, központilag sugal-
mazott nemzeti amnézia, 
egyfajta szelektív emlékezés 
és a történelmünk szándékos 
elferdítése.

Lassan kiderül, hogy mi 
magyarok semmiért sem va-
gyunk felelősek, minden a 
hitleri német birodalom bűne: 
második világháborúba való 
belépésünk, a Holokauszt, a 
második világháborúban kör-
be zárt Budapesten őrjöngő 
nyilas terror, stb...

Erről még emlékművet 
is akarunk állítani a Sza-
badság téren, hogy a ma-
gyart, azaz az ártatlan 
Gábriel arkangyalt a né-
met birodalmi sas győzte 
le. Elfeledve azt, hogy a 
második világháború vége 
felé a megszálló német 
csapatokat éljenezve és 
boldogan fogadtuk mi ma-
gyarok, segítséget látva eb-
ben a bolsevizmus elleni 
harcunkban. 

A 600 ezer magyar zsidó 
állampolgárunkat a magyar 
csendőrség zárta marhavago-
nokba – túlteljesítve a legvér-
mesebb német elvárásokat is 
– és juttatta Auschwitzba a gáz-
kamrákba...

De mi magyarok voltunk Rá-
kosi elvtárs feltétlen hívei is, 
aki orosz szuronyok segítségé-

P e r i s z k ó p

Szembe nézni a múlttal...
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Mielőtt elindul, megbukik? 
- Lapinformációink szerint Jers-
ukáné Berényi Erzsébetet, az 
önkormányzat jelenlegi bizott-
sági elnökét, a Petőfi iskola igaz-
gatóját nem indítja már a nagy-
kőrösi Fidesz, mert ahogyan 
beszélik a városban, párttársai 
szerint túlzottan nagy média- és 
politikai kockázatot jelent. Az 
igazgatónő több sportvezetővel 
került összetűzésbe, nyilvános 
vitákba bonyolódott, mely sokat 
ártott népszerűségének. Így már 
az őszi választások előtt vesz-
tes lehet, ha valóban nem in-

dítja pártja. Lapértesüléseink 
szerint az iskolában folytatott 
tevékenységével kapcsolatban is 
merültek fel problémák. Például 
próbálta megakadályozni, hogy 
egy, a rendőrség által szervezett 
Drogmentes programon az okta-
tási intézmény diákjai részt ve-
gyenek. A képviselőnő nem áll 
demokrata vezető hírében, auto-
kratikus módszereiről beszélnek 
a városban, így hatalmas fákat 
is kivágatott lakókörnyezetében, 
gyakorlatilag ok nélkül.

HH
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Lapunk információi szerint 
pénteken a KÖVA-KOM Non-
profit Zrt. munkatársai rendőri 
kísérettel jelentek meg a 
nagykőrösi MSZP szervezet 
irodáinak helyt adó Széche-
nyi tér 17. számú épület első 
emeletén. László Ferenc helyi 
MSZP elnök kérdésünkre el-
mondta, hogy ő is csak hal-
lomásból tud a rendőrök 
megjelenéséről, őt a KÖVA 
nem értesítette. Hozzátette, 
hogy egyáltalán nem lepődik 
meg a vagyonkezelő újabb 
húzásán, mivel Czira Szabolcs 
polgármester minden esz-

közt felhasznál az MSZP 
ellen és ilyen eszköz a KÖVA 
is az 1,3 millió forint pré-
miummal megajándékozott 
vezérigazgatójával együtt. 
Mint mondta, pont az ilyen ki-
csinyes, szánalmasan pitiáner 
támadások miatt indították el 
az Összefogás Nagykőrösért 
választási mozgalmat, amely 
keretében a változást támoga-
tó szervezetekkel és a Czira-
féle zsarnoki módszereket el-
lenző emberekkel kívánnak 
összefogni.

HH

Megszállták a rendőrök a 
kőrösi MSZP irodát
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Zágráb: Elindult a
balektoborzás Nagykőrösön...

Segít a Hivatal
Az elmúlt napokban több, 

közérdekű témával kapcso-
latban kerestek meg nagykő-
rösi lakosok, és a segítség és 
tájékoztatás reményében a 
legilletékesebbet, Dr. Nyíkos 

Sára főjegyzőt kerestem meg. 
Távollétében Kiss Péter 
irodavezető korrekt, gyors 
választ küldött, a panaszok 
kivizsgálása levele szerint 
folyamatban van. Az alábbi-
akban olvasható választ kap-
tam kérdéseimre.

„A Nagykőrösi Polgármeste-
ri Hivatalhoz 2014. július 7. 
napján érkezett megkeresésé-
re tekintettel az alábbiakról 
tájékoztatom. Nagykőrös vá-
ros közigazgatási területén ta-
lálható játszótéri homokozók 
karbantartása a Nagykőrösi 
Szolgáltató Központ feladata, 
így az Ön által felvetett kér-
dések az intézményvezető felé 
továbbításra kerültek.„

Fentieket arra válaszolta 
Kiss Péter, hogy a lakók 
panaszkodnak, hogy a Bá-
rány utcai lakótelepen ál-
lati ürülékkel szennyezett 
a homokozó, azt évek óta 
nem tartják karban.

 
„Az állattartás körülménye-

inek vizsgálatára irányuló 
közigazgatási eljárás folyamat-
ban van, szükséges intézke-
dések megtétele érdekében 
az intézkedésre jogosult ható-
ságok megkeresése korábban 
megtörtént. A közigazgatási 

hatósági eljárás és szolgálta-
tás általános szabályairól szó-
ló 2004. évi CXL. törvény (to-
vábbiakban: Ket.) 28/C. §(1) 
bekezdésében foglaltak szerint 
az eljárási cselekményekről 
tájékoztatás az ügyfél részére 
adható. A Ket. 15. § (1) 
bekezdése meghatározza az 
ügyfél fogalmát: „az a termé-
szetes vagy jogi személy, 
továbbá jogi személyiséggel 
nem rendelkező szervezet, 
akinek jogát vagy jogos ér-
dekét az ügy érinti, akit ható-
sági ellenőrzés alá vontak, 
illetve akire nézve a hatósági 
nyilvántartás adatot tartalmaz.”

Fenti bekezdés arra vonat-
kozik a válaszban, hogy a Csó-
nakázó tó közelében egy „gaz-
da„ szemmel láthatóan nem 
az előírásoknak megfelelően 
tartja állatait, szerződése van a 
labdarúgó pálya melletti terü-
let legelőnek való használatá-
ra. Mivel én főszerkesztőként 
nem vagyok ezek szerint 
„ügyfél„, nem kaphatok vá-
laszt kérdéseimre. Viszont 
továbbra is kérni fogom a 
szerződést, mellyel állatokat 
tarthatnak a területen, vagyis 
szarvasmarhákat. Ugyanis ez 
viszont az én olvasatomban 
közadat. 

Tehát: hatósági eljárás 
folyik a teheneket a két 
pálya közt legeltető gazda 
ellen, erről nem kaphatok 
információkat. De, hogy az 
erre vonatkozó szerződés 
miért titkos, azt nem tud-
hatjuk!

 
„A Csónakázó tavat érintő 

kérdések a KÖVA-KOM Non-
profit Zrt., mint ingatlankezelő 
részére megküldésre kerültek.„

 
Szeretnék a tószennyezés 

és halpusztulás ügyében infor-
mációkhoz jutni, így várom az 
illetékes válaszát.

Lőrinczy Veronika

Nem könnyű a helyzete 
Nagykőrösön a helyi ellenzéki 
politikai szervezeteknek. Az 
önkormányzati választásokon 
mind a Jobbiknak, mind a 
baloldalnak (ha egyáltalán 
ebben a szűk szegmensben 
lesz összefogás) fel kell állí-
tani 8-8 jelöltet úgy, hogy 
azok mindegyike bukásra van 
ítélve. Nagy biztonsággal állít-
ható, hogy mindkét politikai 
tömörülés esetében rendkí-

vül gyenge képessé-gű 
személyekből fog állni a 
„csatasor”, mivel az in-
dulóknak el kell hitetni 
önmagukkal, hogy egy 
vesztes (teljes ellenzéki 
összefogás nélküli) straté-
gia mentén, „pénz, paripa, 
fegyver” hiányában is van 
esélyük a győzelemre. Az 
önképzavaros képviselő-
jelöltek egy része, majd (a 
múltba révedő) ideológia 
elkötelezettségével fogja in-
dokolni az indulását. Még 
nagyobbra ásva ezzel a 
szakadékot saját maga és a 

választópolgárok között, akik 
viszont a jelenlegi problémá-
ikkal és a gyermekeik jövő-
jével vannak elfoglalva. Ezért 
tényleg kíváncsi vagyok, mi-
lyen mélységekbe süllyeszti 
tovább az ellenzéki pártok  
most zajló „balektoborzása”, a 
helyi politizálás színvonalát...

Zágráb Nándor 
önkormányzati képviselő
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Szépen szerepeltek a Harco-
sok a máltai Európa Kupán
A máltai Európa Kupát 

június 28-án rendezték 
meg, ahol több karate ver-
senyző is képviselte váro-
sunkat a Harcosok Klubja 
Nagykőrös színeiben. A 
sportolók élménybeszámo-
lóját olvashatják az aláb-
biakban:

Tajti Bianka:
„Nagyon tetszett az a három 

nap, amit Máltán töltöttünk, 
hiszen nagyon szép hely és 
nagyon jó idő volt, de egyben 
fárasztó is volt. Kicsit sajnálom, 
hogy még nem maradtunk 
több napot. A hangulat jó volt, 
sokat nevettünk, bohóckod-
tunk, a szabad időnkben sétál-
tunk a városban, este pedig 
a tengerben fürödtünk.  A 
verseny kicsit csalódás volt 
számomra, hiszen még több 
ellenféllel szerettem volna küz-
deni, de ezért örülök persze, 
mert sikerült nyernem.”

Farkas Csaba:
„Amikor felszállt a repü-

lőgép, kicsit fura érzés volt, 
mert még soha életemben 
nem ültem repülőgépen. Meg-
érkeztünk a szállodánkba ki-
csomagoltunk és mentünk va-
csorázni. Másnap felkeltünk, 
elsétáltunk a sportcsarnokhoz, 
lemérlegeltünk és vártuk, hogy 
kezdődjön a verseny. Az én 
korcsoportomban egyedül 
voltam, így összevonták az ifi. 
Korcsoportot, és a serdülőt. 
Ahogy sorra kerültem egy K1-
es Máltai fiúval kezdtem. Azt 
a meccset megnyertem. A 
második ellenfelemtől sajnos 
kikaptam egy fejrúgással. A 
harmadik jóval nagyobb fiútól 
hosszabbítással vesztettem a 
meccset, így a harmadik he-
lyen zártam .Hát ezt a versenyt 
nem így képzeltem el, mert 
szerintem többet is kihozhat-
tam volna magamból, de az 
erőviszonyok is közbe szóltak, 
így a bronznak is nagyon örü-
lök. Most a nyáron sokat edzek 
és az ősszel újult erővel lépek 
fel a pástra az ellenfeleimmel 
szemben. Ezúton is köszönet  
az edzőmnek Ábrahám Edit-
nek, hogy kivitt minket Máltá-
ra.”

Khirer Alex:
„Málta és tengerpartja gyö-

nyörű volt. A szállodában is 
jól éreztem magam. A verseny 
izgalmas volt. Első szerettem 
volna lenni, de a második 
helynek is örültem, főleg 
amikor megtudtam, hogy a 

legtechnikásabb fiú díjat is 
megszereztem! Bízom benne, 
hogy legközelebb is lesz 
alkalmam bizonyítani, hisz 
mindent megteszek, hogy fé-
nyesebb éremmel zárhassam a 
versenyt.”

Tóth Csenge:
„Jól éreztem magam a mál-

tai karate versenyen. Málta 
gyönyörű hely, az ország 
sziklákból épül fel, melyet 
körülvesz a Földközi-tenger. 
Melliehaban volt a szállásunk, 
így volt alkalmunk a tenger-
ben is fürdeni. A versennyel 
kapcsolatban nem volt sem-
milyen elvárásom. Csak a 
maximumot akartam kihozni 
magamból, hogy elégedett le-
gyek saját teljesítményemmel, 
legyen az első, második vagy 
harmadik hely. A versenyt a 
városi sportcsarnokban ren-
dezték meg. Négy ország - 
Magyarország, Málta, Románia 
és Hollandia- versenyzői 
méretették meg magukat a 
rendezvényen. Második he-
lyen végeztem, és büszke 
vagyok magamra, hogy egy 
ilyen eredményt tudtam elérni 
egy európai versenyen. Jó 
érzés volt felállni a dobogóra 
és átvenni az érmet. Örülök, 
hogy el tudtam menni, mert 
sok embernek nem adatik meg, 
hogy kijusson Máltára.”

Ábrahám Edit:
„Köszönöm a versenyzőim 

eddigi munkáját. Azt gondo-
lom, hogy jó úton járunk, hi-
szen gyönyörű eredményeket 
és különdíjat hoztak haza a 
versenyzőim! Büszke vagyok 
rájuk! Külön köszönet a Pap-
Agro Kft-nek, akik nélkül nem 
jutottunk volna ki erre a rangos 
versenyre!”

Osu:

Sensei Ábrahám Edit 4. danos 
mester

Harcosok Klubja Nagykőrös 
klubvezető

lan ügyvédnő már csak saj-
tópereket vállal, ahol kényére-
kedvére kiélheti elfojtott in-
dulatait.

***
A felelősség ismeretlen fo-

galom a magyar belpolitikában.
***

Sebes Maca örömlány 
értesülése szerint Fel-
csútra kerül majd az Er-
kölcsrendészeti Miniszté-
rium, melynek ő lesz va-
lószínűleg az egyik szak-
képzett államtitkára.

***
Szakértők szerint ez a kor-

mány még sokáig meg fog élni 
az egyre szegényedő magya-
rok munkájából...

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

szerint a magyarok beszélnek 
legkevesebben idegen nyel-
vet: sőt a nagy többség még a 
saját anyanyelvét sem beszéli 
helyesen.

***
Magyarországon egyre több 

az olyan ember, aki hiányt 
szenved valamiben!

***
Hazánkban a megszállott 

őrülteket egyszerűen csak po-
litikusoknak hívják.

***
Ideje lenne a miniszter-

elnöknek a pávatánc helyett 
most már a látványosabb, és 
kifejezőbb tigris bukfencet 
is bemutatnia az EU parla-
mentjében.
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A háborút könnyebb el-
kezdeni, mint befejezni: de 
így van ez a magyar kül-
politikában is, az EU elleni 
szabadságharcunkkal...

***
A magyar forint pénzrom-

lása csak akkor fog megállni,  
ha  már elég  értéktelen lesz, 
hiszen a pénz nem boldogít! – 
jelentette ki a kormányszóvivő.

***
A vidéki városokban a pol-

gármestereket a polgárok vá-
lasztják, Budapesten viszont a 
főpolgármestert majd a kerületi 
főpolgárok választják.

***
Okos Béla könyvelő szerint 

az egyszeri politikusnak csak 
annyi esze van, mint neki a 
felesleg...

***

A magyar külpolitika nagy 
kérdése most az, hogy az 
ukránokat szeressük-e, 
vagy az oroszokat, akik idő-
közben rendesen össze-
vesztek a számunkra nyitott 
Keleten.

***
A politikában is csak annak 

lehet szava, akinek egyáltalán 
vannak gondolatai, és azokat 
meg is tudja fogalmazni.

***
Hazánkban a szólás és 

sajtószabadság már veszé-
lyezteti az állam diktatórikus 
működését, - jelentette ki az 
egyszeri politikus.

***
A magánéletében boldogta-

Testületi ülések képei: 
Polyák Attila 

fotóriporter
tel.: 70/252-8579

Honlap: 
www.polyakattila.hu

E-mail: 
polyakattila.foto@gmail.com

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!
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Kinga, Kincső
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Július 28. Hétfő: Szabolcs, 

Alina, Ince
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Lőn világosság!
Mint ahogyan beszámoltunk 

róka, a Corvin úton egy lámpa-
test hiányzott az utca elejéről, 
így a közeli nevelőotthonos ház 
lakói az éj leple alatt mindenféle 
nemkívánatos dolgot műveltek. 
A nyilvánosság ereje működött. 
Az ügyben Parti Mihály alpol-

gármester segítségét kértem, és 
meg is kaptuk, felszerelte a szol-
gáltató a várva várt lámpatestet. 
Abony város jegyzője is arról 
tájékoztatta lapunkat, hogy ha-
marosan elkészül a beruházás, 
és Balogh Pálnak is igaza lett. Lőn 
világosság!
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Abonyi melléklet   www.miabonyunk.hu

A közelmúltban, Pünkösdkor 
ünnepelte fennállásának 25. 
évfordulóját az Abonyi Fúvós-
zenekari Egyesület, melynek 
kapcsán fúvószenekari talál-
kozót, valamint igazi relikviá-
kat is bemutató kiállítást szer-
veztek az elmúlt évek tör-
ténetéről a Kultúra Házában. 
Ezen aprópóból beszélgettem 
az Abonyi Fúvószenekar kar-
nagyával, Varga Gáborral, 
aki elmondta, hogy 25 évvel 
ezelőtt még nagy „tábortűz„ 
volt, amikor egy fúvószeneka-
ri találkozót megszerveztek. 
Gyakorlatilag megmozdult az 
egész város, a zeneiskola, az 
egyesület és a lakosság. Ezt a 
nagy tábortüzet így az egész 
település körbeülte, mára 
azonban ebből már csak a 
parázs maradt meg, melyet 
szeretnének lángra lobbantani 
megint. Varga Gábor karnagy 
bő egy éve vette át a zenekart, 
azt mondja egyáltalán nem 
bánta meg, sőt. Szívügyének 
érzi a Fúvószenekar ügyét, 
és pár lelkes segítővel min-
dent meg is tesznek annak 
érdekében, hogy sikeresen, 
újult erővel működhessenek. 
Bíznak benne, hogy ismét le-
het olyan rangra emelni ezt a 
zenekart, mazsorett csoportot, 
és a rendezvényeiket, mint a 
közelmúltban tündökölt. Varga 
Gábor lapunknak elmondta, 
hogy szakmai segítséget is 
kap, hiszen felkérte erre Varga 
Zoltánt, aki a Magyar Rádió 
Szimfonikusok szólistája. Ő az 
egyesület szakmai mentora. 

Az egyesület munkaterve 
idén három alapvető pilléren 
nyugszik. Az első a hagyomá-
nyos Újévi Koncert, a máso-
dik a Fúvószenekari Találkozó, 
a harmadik az október 4-én 
megrendezésre kerülő Móri 
Fúvószenekari találkozó, ahol 
minősítik is a zenekarokat, és 
a velük együtt utazó mazso-
retteket. „Itt minősülünk egy 
felállított mérce szerint, ez 
nagyon fontos számunkra. 
Persze minden rendezvényre 
igyekszünk eljutni, ahová 
meghívnak bennünket, így kép-
viseljük városunkat, Abonyt, 
és a település kultúráját. Re-
mélem, hogy a fúvószenekari 
láng erőre kap ismét, ennek 
érdekében szeretettel vártuk 
vissza régi tagjainkat, támo-
gatóinkat. Sokat és sokan se-
gítenek, rengetegen mellénk 
álltak az elmúlt bő egy év alatt. 

Nagyon fontos nekünk a helyi 
önkormányzat támogatása, de 
a Bihari János Zeneiskola is, hi-
szen ez az oktatási intézmény 
az utánpótlás bölcsője. Amikor 
támogatásról beszélek, nem fel-
tétlenül anyagiakról van szó. 
A családok támogatása nélkül 
ez nem menne. A gyerekek 
szüleinek el kell fogadniuk azt, 
hogy szinte minden hét vége 
foglalt számukra, a felnőttek 
esetében pedig a családnak 
kell a szülőkről lemondaniuk 
a programok miatt. Szeretném, 
ha a támogatóink köre bővül-
ne, ezért is vettem fel a kapcso-
latot más civil szervezetekkel 
is. Már közös programjaink 
vannak a Nosztalgia Kórussal, 
a Nagyabonyi Íjászokkal, lab-
darúgókkal, horgászokkal, lo-
vasokkal. Meggyőződésem, 
hogy ezek a közös rendez-
vények egész Abony város 
képét, arculatát pozitív irány-
ban képesek befolyásolni. 
Úgy gondolom, hogy a Főtér 
alkalmas is erre, valódi, remek 
gyűjtőpontként működhet. Job-
ban ki lehetne használni ennek 
lehetőségét. 

Sajnos felgyorsult a világ. Sok 
tagunk számára már a velünk 
töltött órák felesleges plusszá 
váltak, ez egy olyan feladat, 
mely a szabadidő többségét va-
lóban felemészti. A mai világ-
ban a gyerekeknek sincs ebből 
sok, hiszen a tanulás mellett 
van sok egyéb teendőjük, a 
felnőtteknek állandóan dol-
gozniuk kell. Újat kellett kita-
lálnunk, hogy vonzóvá te-
gyük magunkat, hiszen azzal 
már nem lehet érvelni, hogy 
„szoktunk járni külföldre„. 
Mások is szoktak, máshogyan. 
Egy más műfajt, egy másik 
irányzatot kellett kitalálnunk. 
Járok továbbképzésekre is, 

Új karnagy, új szemléletmód az abonyi fúvósoknál

új repertoárt alakítottunk ki. 
Fontos volt a magyar kortárs 
fúvószene visszaállítása műso-
runkba, nem csak a történel-
mi indulókat játsszuk. Széles 
a repertoárunk, koncertet és 
show műsort is tudunk előad-
ni. Úgy érzem, remek közös-
séggé kovácsolódtunk az el-
múlt időszakban. 

Az elmúlt bő egy évben a 
hozzáálláson kellett alapvető-
en változtatni, fontos volt, hogy 
a próbákat a tagok rendsze-
resen látogassák. Meg kellett 
újra teremteni a közösséget, 
össze kellett csiszolni az 
egyes szólamcsoportokat. El-
ment néhány régi tagunk, de 
jöttek helyettük újak, vagy 
visszajöttek néhányan a régi-
ek közül. A létszámunk nagyon 
stabil.„- mondja lelkesen a ze-
nekarvezető

Varga Gábor karnagy a Stú-
dió 11 zenekar, a Madách Szín-
ház, valamint az Operettszín-
ház első trombitásaként dol-
gozik. Hosszú szakmai életúttal 
rendelkezik, és jó kapcsolat-
rendszerrel, hiszen naponta 
találkozik olyan művészekkel, 
akikről mások csak a hírekben 
olvashatnak. 

„Egyáltalán nem bántam 
meg, hogy ezt a feladatot el-
vállaltam. Bár társadalmi mun-

kában teszem, ez nem egy 
hobbi, hanem ez egy küldetés 
a számomra. Ezt 100 %-osan kell 
csinálni. 45 éve trombitálok, 
úgy hiszem, a gátakat meg 
kell mászni, nem visszafele 
nézek. Abonyért tesszük, amit  
teszünk, nem felejtünk el lo-
kálpatrióták lenni. Nagyon sze-
retném, ha a móri minősítő 
szereplésünk jól sikerülne, 
úgy vélem, minden működik 
majd magától, ha mindenki 
ugyanúgy dolgozik a közös 
célokért.„- mondja a karnagy

Az Abonyi Fúvószenekar 
ebben az évben már számos 
rangos rendezvényen lépett 
fel, így a Ceglédi fesztiválon, 
az Abonyi Fúvószenekari Ta-
lálkozón, melyet helyiként ők 
maguk szerveztek, Gödöllőn, 
Albertirsán, de a továbbiakban 
is mozgalmas lesz a nyaruk. 
Június 28-án Tiszakécskén lép-
tek fel, és ezúton is szeretnék 
megköszönni a lehetőséget, a 
közvetítést Halápi Sándornak, 
aki nem felejtett el abonyi 
maradni, annak ellenére sem, 
hogy már hosszú évek óta 
Tiszakécskén él és dolgozik. 

Nagyon büszkék a saját 
nevelésű mazsorett csoport-
jukra. Megtudtam, hogy 
tendencia az, hogy egyre több 
fúvószenekarnak van ma-
zsorett csoportja, hiszen a 
menet kategóriához ők eleve 
nélkülözhetetlenek. Varga 
Gábor lapunknak elmondta, 
hogy a zenekar eredményes 
működéséhez nagyon fontos 
a komoly marketing és PR 
munka. Ezen cikk is ennek a 
szellemében íródott és a kö-
zeljövőben gyakran olvas-
hatnak oldalainkon az Abonyi 
Fúvószenekarral kapcsolatos 
híreket és információkat. Mert 
a MiAbonyunknak is fontosak 
mindazon civilek, akik hírét 
viszik városunknak szerte az 
országban és a világban

Lőrinczy Veronika



www.hetihirek.hu 92013. január. 01.

Olvasónk írja:

A közelmúltban távoli is-
merőseim látogattak néhány 
napra Nagykőrösre. Úgy gon-
doltam, hogy az egyik nap 
délutánjára egy fagyizással 
egybekötött városnéző sétát 
ütemezünk be, amely során 
meg tudom nekik mutatni 
városközpontunk ékességeit. 
A séta közben csalódottan ta-
pasztaltam, hogy a református 
templomkertben álló Arany 
János szobrot nem tudtuk 
megközelíteni, ugyanis a temp-
lomkert kapui be voltak zárva. 
(Arany János városában!) 
Azóta számtalan alkalommal 
jártam arra és azt tapasztaltam, 
hogy az istentiszteletek kivé-
telével mindig rajta van a la-
kat a kapukon, így az Arany-

szobor az egyszerű halandó 
vagy egy kíváncsiskodó turista 
számára megközelíthetetlen. 
Tisztában vagyok azzal, hogy 
a mai világban mindent zárni 
kell, mert a tolvajok és a 
rongálók nem ismernek hatá-
rokat, de ebben az esetben 
túlzásnak tartom. Elég lenne 
ha sötétedéskor zárnák be és 
reggel kinyitnák, mint ahogy 
volt ez korábban évtizedeken 
keresztül. Arany Jánosra, a 
költőóriás szellemi örökségé-
re mindannyian büszkék va-
gyunk, ezt nem sajátíthatja ki 
senki. És mivel ez az egyetlen 
Arany-szobor a városközpont-
ban, a szobrot sem lehet el-
zárni az emberek elől.

Egy lokálpatrióta

Cáfol a szóvivő: Nem verték 
meg a nagykőrösi rendőrt 

fahusánggal

Zágráb Nándor önkormány-
zati képviselő: „Az a gond, 
hogy a Fidesz a szavazatok 
legalább 50%-át birtokolja, Job-
bik pedig a 25%-át, az összes 
baloldali pártnak marad 25%, 

ezen belül MSZP-nek 10-15%. 
Ezért 100%-os biztonsággal 
állítható, hogy a baloldal és 
ezen belül az MSZP minden 
körzetben súlyos vereséget fog 
szenvedni. Ebből következik, 
hogy teljesen mindegy mi a 
programja, abból semmit sem 
fog tudni teljesíteni. Ha eset-
leg listán bekerül egy képvise-
lő az önkormányzatba, annak 
az energiáját (a folyamatos 
támadások miatt) el fogják 
vinni a párt és a személyes 
(pl. bírósági) ügyek. Úgy mint 
most...

Zágráb nem hisz a
baloldalban
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Bartha Alajosnét, jelenleg 
még regnáló polgármestert 
választotta Csemő Díszpol-
gárnak ebben az évben. A te-
lepülés első asszonya valóban 
nagyon sokat tett a faluért, 
melyből élhető, szó szerint 

virágzó kis alföldi települést 
varázsolt. Szerkesztőségünk 
és Olvasóink nevében is 
szeretettel gratulálunk a 
kitüntető címhez. Lapinfor-
mációink szerint Bartha Ala-
josné nem indul már az őszi 

önkormányzati választásokon, 
nyugállományba vonul, helyet-
te egyik lánya lesz az egyik 
jelölt. A díszpolgári okleve-
let Huszár Sándor alpolgár-
mester adta át Bartha Alajos-
nénak, aki 1969. május 16-tól 

folyamatosan Csemő község 
alkalmazásában áll. Települé-
sét szolgálta szinte egész 
életében. Kollégái hosszasan 
méltatták munkásságát.

LŐVE

Az MSZP kérdőívezik

Csemő polgármestere lett a település Díszpolgára

N é p   h a n g j a:   Ö n ö k   í r t á k!

László Ferenc nagykőrösi 
MSZP elnök: „Nagyon köszö-

nöm azoknak, akik eddig is 
vették a fáradtságot és kitöltöt-
ték a kérdőívet. Mivel anonim, 
így csak így ezen a fórumon 
tudom üzenni az érdekeltek-
nek, hogy a vonatindulásokkal 
és a rendőrséggel kapcsolatos 
konkrét javaslatokat továbbí-
tani fogom az illetékeseknek. 
Továbbra is várjuk a vélemé-
nyeket!„

Arany János szobrát
elzárták az emberek elől...

Olvasónk számolt be a kö-
zelmúltban egy bűnesetről, 
melynek kapcsán megkeres-
tem az illetékeseket. Kérdéseim-
re Beluzsárné Belicza Andrea 
r. szds., a Pest Megyei Rendőr-
főkapitányság sajtószóvivője 
az alábbiakban olvasható hi-
vatalos tájékoztatást adta:

„A Nagykőrösi Rendőrkapi-
tányságra 2014. július 2-án 
érkezett állampolgári bejelen-
tés arról, hogy a Határ utca 
egyik házánál a szomszédok 
vitába keveredtek egymással. 
A kiérkező rendőrök adatot 

gyűjtöttek, megfékezték a vitát. 
Az ott lévő személyek egyikét 
intézkedés alá vonták, akit vi-
selkedése és állapota miatt a 
mentőszolgálat munkatársai 
kórházba szállítottak. Tájékoz-
tatom, hogy a férfi nem szegült 
ellen a rendőri intézkedésnek, 
a rendőröket nem bántalmaz-
ta„

Szemtanúk elmondása alap-
ján a következő történt:

Egyik reggel azért hívták ki 
a Határ utca lakói a rendőrség 
munkatársait, mert az egyik la-
kos elkezdte verni a szomszéd 
vaskerítését gereblyével, és 
hangos veszekedés, ordibálás 
kezdődött. A felbőszült férfi az 
egyik kiérkező rendőrt is tett-
leg bántalmazta, egy hatalmas 
fadarabbal esett neki.

Erre kérdeztem rá a szóvivő 
asszonynál. Ezek szerint rosz-
szul látták a szemtanúk az ese-
tet.

Kívánok a Határ utca lakói-
nak békésebb nyarat!

LŐVE
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Molnár Niki a kadet VB-n kép-
viselhette hazánkat és Abonyt
Molnár Nikoletta a Hum-

mené-i Kadet Világbajnok-
ságon szerepelt. A szlovákiai 
Humenne városában 2014.07.14 
és 20 között került megren-
dezésre ifjúsági korúak világ-
versenye.

Az Abonyi BC fiatal ver-
senyzője egész éves jó tel-
jesítményének, és az EB V. 
helyezésének köszönhetően 
a világbajnokságon is képvi-
selhette hazánkat. Niki indiai 
versenyző ellen nagyon jól 
kezdett, szép lábra támadás 
után két pontos vezetést 
szerzett. Előnyét sajnos 
nem tudta megtartani, mivel 
ellenfele lábra támadásának 
védése közben egy húzással 
2-2 állásnál tussolta Nikit. A 
következő körben a későbbi 

győztes japán versenyző 
legyőzte az indiait, így Niki a 
vigaszágon sem tudta folytatni 
a versenyt. Versenyzőnk min-
den elismerést megérdemel, 
hiszen serdülő kora ellenére 
tisztességgel helytállt a kadet 
világ elitjében.

Lőrinczy Attila vezető edző
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Így szerepeltek a nagykőrösi Harcosok az első félévben
A 2014-es év is nagyon szé-

pen kezdődött a Harcosoknál, 
hiszen az idei év első félévé-
ben is remek teljesítménye-
ket produkáltak versenyzőink, 
mind a hazai, mind pedig 
a nemzetközi porondon. - 
mondta el lapunknak Sensei 
Ábrahám Edit 4. danos mester, 
a  Harcosok Klubja Nagykőrös 
klubvezetője. 

„ Júliusig Harcosaink 9 
megmérettetésen vettek 
részt és hoztak dicsőséget 
klubjuk és városuk, Nagy-
kőrös számára. A 9 ver-
senyből 4 országos baj-
nokság, 4 nemzetközi 
megmérettetés és egy Vi-
lágkupa sikeres részvételt 
tudhatunk magunk mö-
gött. A kilenc versenyből 
17 aranyérem származik, 
13 ezüst és 12 bronz, vala-
mint 10 db pontszerző hely, 
amelyekre büszkék lehe-
tünk. „

 
Versenyek, eredmények, té-

nyek:
 
Zemplén Kupa Nemzetközi 

bajnokság, 2014. 02.01.
 
Khirer Alex I.
Karkas Csaba II.
Kiss Vivien II.
Tajti Bianka III.
Legjobb 8 között: Tóth Csen-

ge, Kiss Hajnalka
 
Diákolimpai elődöntő Vár-

palota 2014.03.08.
 
Legjobb 8 között: Khirer Alex, 

Pataki Noel, Kiss Vivien, Kiss 
Hajnalka

Tajti Bianka III.
Szakács Csenge II.
Farkas Csaba I.
 
Diákolimpia Knock 

Down Bajnokság Szentes 
2014.03.09.

 
Tóth Csenge I.
Szakács Csenge I.
Farkas Csaba I.
Kiss András II.
Kiss Hajnalka III.
Legjobb 8 közt: Khirer Alex, 

Kiss Rezső
  
Diákolimpia Döntő Vesz-

prém, 2014.03.30.
 
Tajti Bianka II.
Farkas Csaba II.
Szakács Csenge II.
Khirer Alex III.
Legjobb 8 között: Kiss Vivien, 

Kiss Hajnalka
 
Tarján Nemzetközi Baj-

nokság 2014.04.26.
 
Tajti Bianka II.
Farkas Csaba II.
Khirer Alex II.
Kiss Hajnalka III.
Tóth Csenge III.
Legjobb 8 között: Szakács 

Csenge
 
Ashihara Világkupa Du-

naharaszti, 2014.05.04.
 
Szakács Csenge III.
Tóth Csenge III.
Tajti Bianka I.
Khirer Alex I.
 
IV. Tadashii Nemzetközi 

Bajnokság, 2014.05.31.
 
Farkas Csaba I.
Tajti Bianka I.
Khirer Alex I.
Kiss Hajnalka III.
Tóbi Dániel III.
 
Pünkösd Kupa Országos 

Bajnokság, 2014. 06.07.
 
Farkas Csaba I.
Tajti Bianka I.
Khirer Alex I.
Szakács Csenge I.
Kiss Rezső I.
Kiss Hajnalka I.
Tóth Csenge II.
Kiss András III.
 
Európa Kupa – Málta, 

2014.07.28.
 
Tajti Bianka I.
Tóth Csenge I.
Khirer Alex II. és Legtech-

nikásabb fiúversenyző
Farkas Csaba III.
 
Az eredményes félévet egy 

edzőtáborral zárták klubunk 
tagjai, ahol a következő fél-
évre kaptak iránymutatót a 
versenyzők, illetve kóstolhat-
tak a különböző állóképes-
ségi és technikai fejlesztő 
gyakorlatokba a tábor részt-
vevői. A tábort vizsga zárta, 
ahol 13-an teljesítették sikere-
sen a következő övfokozatot. 
Júliusban nagy pihenőt tartunk 
és augusztusban újult erővel 
kezdjük meg a felkészülést az 
őszi versenyszezonra, ahol 
fontos események is lesznek 
ismét: Így November 8-9-én 

Újra indul a nagykőrösi
focistáknál az

utánpótlás nevelés

Nagykőrösön újra indul a 
labdarúgó utánpótlásképzés! 
– adta hírül Facebook oldalán 
Parázs György sportmened-
zser, a Kőrisfa SE egykori veze-
tője. Felhívásában ezt írja: 

„Nem csak tudjuk meg is 
mutatjuk, hogy hová juthatsz 
el, ha a mi képzéseinken, a 
mi rendszerünk alapján ké-
szülsz! Ha csak szeretsz fo-
cizni, ha szeretnél labdarúgó 
életpályát elkezdeni? Mindre 
van megfelelő módszerünk! 

Amit mi adunk, a 
legjobb edzőket, 
a megfelelő élet-
kor szerinti kép-
zést, oktatást, 
kiváló pályát, 
m e n e d z s e l é s t , 
korosztályos ver-
s e n y e z t e t é s t ! 
Neked önmagad 
és a vágyaidat 
kell hozzá tenned! 
A motivációt mi 
megmutatjuk! Akit 
várunk 5-11 éves 
korú fiú vagy leány 

vagy, akkor ideális jelölt vagy, 
hogy részt vegyél kurzusain-
kon. 

Felvétel augusztus 1. pénte-
ken Kőrös-Royal SE Nagykőrös, 
Ceglédi út 26 szám alatt! 9-11 
óra és 17-19 óra között a műfü-
ves pályán! Előtte jelentkezni 
lehet itt privát üzenetben vagy 
a 30 7375926 telefonszámon! 
Ha éppen nyaralsz? Akkor is 
jelentkezhetsz és megbeszél-
jük a kezdés időpontjait!”

Litvánia, Kaunas, ahol az 
ifjúsági versenyzőink, Tajti Bi-
anka és Tóth Csenge vesznek 
részt a számukra megrendezett 
Európa Bajnokságon.

Jó pihenést kívánok min-
denkinek a nyárra!

Augusztusban újra találko-
zunk!

Osu:
Sensei Ábrahám Edit 4. danos 

mester
Harcosok Klubja Nagykőrös 

klubvezető
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Egyre több bort iszik a magyar, nem pediglen vizet
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11 százalékkal emelkedett 
az értékesített bormennyiség, 
ami összefügghet azzal is, hogy 
csökkent az átlagár. Előretört a 
minőségi fehérbor-értékesítés 
- derült ki az AKI adataiból. 
Kelendőbb lett a hazai bor a 
magyar piacon – derül ki az 
Agrárgazdasági Kutatóintézet 
(AKI) által közzétett legfrissebb 
jelentéséből. Az idén az első 
félévben 11 százalékkal 302 
848 hektoliterre emelkedett az 
értékesített mennyiség. Ezen 
belül ugyanakkor a földrajzi 

jelzés nélküli borok eladása 
növekedett jelentősebben: a 
203 899 hektoliteres értékesí-
tés 16,7 százalékos bővülést 

mutat, míg az oltalom alatt álló 
földrajzi jelzéssel ellátott  bo-
rok értékesítése alig 1,6 száza-
lékkal tudott emelkedni.

Az AKI adatai szerint előre-
tört a fehérborok eladása: 24 
százalékkal haladta meg az egy 
évvel korábbit, míg a vörös 
és rozé borok értékesítése 1 
százalékkal mérséklődött. A fe-
hérborok terén az oltalom alatt 
álló földrajzi jelzéssel ellátott 
borok voltak a kelendőbbek 
- 46 százalékkal több fogyott 
belőlük -, míg a vörös és ro-
séborok visszaesésében épp a 
„minőségi” borok visszaesését 
tapasztalták a jelentés készítői.

/Folytatás a 2. oldalról/

A cikk szerzője szóvá tette, hogy 
az önkormányzat által kiadott lap 
nem a helyi és önkormányzati   

események valós tájékoztatási esz-
köze, hanem sokkal inkább az 
önkormányzati képviselő-testület-
ben többségben lévő személyek által 
képviselt politikai nézetrendszer egy-
oldalú „szócsöve”. 

A közlemény párhuzamot vont 
az I.r. felperes – dr.Cz. Sz. – tá-

jékoztatási és marketing tevékeny-
sége, valamint az 1930-as évek 
után Németországban kialakult 
államberendezkedésben Hitler egyik 
minisztere, Josef Goebbels nevéhez 
fűződő „népfelvilágosítási” és pro-
paganda tevékenység között.”

Miután felperesek – összesen 
tízen! – ezt a megállapítást sé-
relmesnek találták, és a jogi 
elégtételt kiegészítve „nem va-
gyoni kár megtérítését” kérték. 
Nem egyforma mérték-ben!

Dr. Czira – I.r. felperes – a 
rá jellemző „szerénységgel” 

3.000.000 forintot, Kustár Tamás 
kettőt, a többiek másfél-másfél 
milliót tartottak méltányosnak 
egy, akkor már halott ember 
által el nem követett dolog 
miatt!!!

A Kúria határozatában 
megindokolja, hogy miért 
megalapozott a másodfokon 
hozott ítélet: „A felperesek 
által sérelmezett közléseknek 
tényállító tartalma nem volt, 
így a közlések valóságának 
vizsgálata nem volt lehetséges. 

A szerző – Nóniusz Sándor – a 
helyi lap tartalmát a cikkben 
kifejezett módon minősítette. 
Ez az állásfoglalás egyrészről 
az önkormányzati sajtókiad-
vány – Önkormányzati Hírek 
–, másrészről a cikkben név 
szerint megjelölt I.r. felperes, 
illetve a képviselő-testület te-
vékenységével kapcsolatos vé-
leménynyilvánítás volt, mely 
a nem megfelelő tájékoztatás-
ról és annak a szerző számá-
ra elfogadhatatlan eszközéről 
tartalmazott értékítéletet, 

amelyet a politikai és helyi 
közéletben a felperesek, mint 
közszereplők tűrni kötelesek.”  

A továbbiakban történelmi 
áttekintést is ad a másodfok az 

ítéletében, ami érthetőbbé teszi 
az indokok megalapozottságát.

A Kúria nem tesz hozzá, és 
nem is vesz el belőle. Ám az 
anyagi konzekvenciáit jelen-
tősen megemelte.

Így az I. r. felperes 75.000.-
, az V. r. 50.000.- a többiek 
személyenként 37.000.- forin-
tot kötelesek fizetni a két 
alperesnek. Ezen felül ösz-

szességében 1,7 milliót tar-
toznak az államkincstárnak a 
felperesek befizetni. 

Büntetés a „csakazértis” 
makacsságért, de elsősor-
ban a bosszú által tüzelt el-
vakultságért. Ami, vélemé-
nyem szerint kezdettől fogva 
éltető eleme – vezérlőelve – a 

jelenkori városvezetésnek.
Az ítélet Nóniusz Sándor-

nak is elégtétel! Hiszen amit 
öt éve írt, az maradéktalanul 
megvalósulni látszik. De mire 

megy vele?
Miről is írt dr. Goebbels? – A 

„lomhaagyú népről”, és Ve-
zéréről…

Végezetül egy „apróság”, ami 
nem lényegtelen! Az ítéletben 
az olvasható, mintha az ÖH a 
„(…) az önkormányzati kép-
viselő-testületben többségben 
lévő személyek által képvi-
selt politikai nézetrendszer 

egyoldalú „szócsöve” lenne.
Nem a „szócsővel” van a baj, 

hanem éppen az elvtelenséggel!
Az öt éve feltett kérdésre – 

„Tájékoztatás, vagy propa-
ganda?” – az élet régen 
megadta a választ!

Tóth Barna
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5:25 Hajnali gondolatok
5:30 Valóságos Kincsesbánya
6:00 Hétköznapi kifutó
6:30 Híradó
6:45 Sporthírek
6:50 Időjárás-jelentés
7:00 Capri – Az álmok szigete
8:00 Híradó
8:05 Sporthírek
8:10 Időjárás-jelentés
8:20 Balatoni Nyár
10:10 Az Ushuaia expedíció
11:00 Lengyelország
11:30 Kapa, kasza, fakanál
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:15 Sporthírek
12:20 Időjárás-jelentés
12:30 Srpski Ekran
13:00 Unser Bildschirm
13:30 Szívtipró gimi
14:20 Az élet megy tovább
15:10 Párizsi helyszínelők
16:05 Híradó+
16:20 Vízilabda Európa-
bajnokság 2014
17:55 Híradó
18:05 Rex felügyelő
18:55 Rendhagyó 
történelemóra
19:30 Híradó
20:05 Sporthírek
20:15 Időjárás-jelentés
20:20 DVSC-TEVA-Cliftonvile 
FC
22:40 Híradó
22:50 Sporthírek
23:00 Twin Peaks
23:50 Munkaügyek
0:20 Párizsi helyszínelők
1:15 Az élet megy tovább

4:00 Reflektor
4:10 Barátok közt
4:45 A mentalista
5:30 Top Shop
6:00 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:08 8:08 – Minden reggel
9:10 Ízes élet – Mautner 
Zsófival
9:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:50 Fókusz
13:25 Éjjel-nappal Budapest
14:40 Glee – Sztárok 
leszünk!
15:45 Az örökség
16:50 A mentalista
18:00 RTL Klub Híradó
19:00 Fókusz
19:30 Éjjel-nappal Budapest
20:50 Barátok közt

21:25 Pluto Nash-Hold volt, 
hol nem volt
23:15 RTL Klub Híradó
23:50 Reflektor
0:05 A főnök
1:10 A Grace klinika
2:10 A Muzsika TV bemutatja: 
Mi muzsikus lelkek
2:35 Jóbarátok
3:00 Az éden titkai

4:05 Xena
4:50 Aktív
5:15 Doktor D
6:00 Csapdába csalva
6:25 Tények Reggel
6:55 Mokka
9:30 Stahl konyhája
9:35 Babapercek
9:40 Tele Shop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délután
12:25 Aktív
13:00 Walker, a Texas-i kopó
14:00 Walker, a Texas-i kopó
15:00 Hal a tortán
16:00 Családi Titkok
17:00 Maricruz
18:00 Tények
19:30 Jóban Rosszban
20:15 Magánnyomozók
21:15 Édes élet
22:30 A gonosz álarca
23:35 Combat Hospital – A 
Frontkórház
0:35 Tények Este
1:20 Aktív
1:40 Egy hét Pesten és Budán
3:10 Maricruz
3:55 Xena

5:25 Hajnali gondolatok
5:26 A rejtélyes XX. század
6:00 Építészkorzó
6:30 Híradó
6:45 Sporthírek
6:50 Időjárás-jelentés
7:00 Capri – Az álok szigete
8:00 Híradó
8:05 Sporthírek
8:10 Időjárás-jelentés
8:20 Balatoni Nyár
10:10 Az Ushuaia expedíció
11:00 Lengyelország
11:30 Kapa, kasza, fakanál
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:15 Sporthírek
12:20 Időjárás-jelentés
12:30 Hrvatska kronika
13:00 Ecranul nostru
13:30 Gulág történetek
14:30 Útravaló
14:55 Szívtipró gimi

15:40 Az élet megy tovább
16:35 Híradó+
16:50 Párizsi helyszínelők
17:40 Híradó
17:50 Rex felügyelő
18:40 Szabadság tér ’89
19:30 Híradó
20:05 Sporthírek
20:10 Időjárás-jelentés
20:20 Vízilabda Európa-
bajnokság 2014
22:00 Híradó
22:10 Sporthírek
22:20 Twin Peaks
23:10 Munkaügyek-Ir Reality 
Show
23:40 Párizsi helyszínelők
0:35 Az élet megy tovább

4:00 Reflektor
4:10 Barátok közt
4:45 A mentalista
5:30 Top Shop
6:00 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:08 8:08 - Minden reggel
9:10 Ízes élet - Mautner 
Zsófival
9:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:50 Fókusz
13:25 Éjjel-nappal Budapest
14:40 Tuti gimi
15:45 Az örökség
16:50 A mentalista
18:00 RTL Klub Híradó
19:00 Fókusz
19:30 Éjjel-nappal Budapest
20:50 Barátok közt
21:25 Szulejmán
23:10 RTL Klub Híradó
23:45 Reflektor
0:00 Elfelejtve
1:05 Nyughatatlan lélek
2:55 Az éden titkai

4:20 Xena
5:15 Doktor D
6:00 Csapdába csalva
6:25 Tények Reggel
6:55 Mokka
9:30 Stahl konyhája
9:35 Babapercek
9:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délután
12:25 Aktív
13:00 Walker, a Texas-i kopó
14:00 Walker, a Texas-i kopó
15:00 Hal a tortán
16:00 Családi Titkok
17:00 Maricruz
18:00 Tények
19:30 Jóban Rosszban
20:15 Magánnyomozók

21:15 Édes élet
22:30 A gonosz álarca
23:35 A férjem védelmében
0:35 Tények Este
1:20 Aktív
1:40 Halott férfi nem hord 
zakót
3:00 Maricruz
3:45 Xena

5:25 Hajnali gondolatok
5:30 Célkeresztben
6:00 Zöld Tea
6:30 Híradó
6:45 Sporthírek
6:50 időjárás-jelentés
7:00 Capri – Az álmok szigete
8:00 Híradó
8:05 Sporthírek
8:10 Időjárás-jelentés
8:20 Balatoni Nyár
10:05 Az Ushuaia expedíció
11:00 Lengyelország
11:30 Kapa, kasza, fakanál
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:15 Sporthírek
12:20 Időjárás-jelentés
12:30 Rondó
13:00 Alpok-Duna-Adria
13:30 Átjáró
14:10 Szívtipró gimi
15:00 Az élet megy tovább
15:50 Híradó+
16:05 Párizsi helyszínelők
16:55 Szerencse Híradó
17:10 Híradó
17:20 Vízilabda Európa-
bajnokság 2014
19:30 Híradó
20:05 Sporthírek
20:15 Időjárás-jelentés
20:20 Rámenős páros
22:00 Az Este
22:35 Híradó
22:45 Sporthírek
22:50 Búcsú a békeévektől
23:05 Twin Peaks
23:55 Munkaügyek – 
IrReality Show
0:30 Párizsi helyszínelők
1:20 Az élet megy tovább

4:00 Reflektor
4:10 Barátok közt
4:45 A mentalista
5:30 Top Shop
6:00 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:08 8:08 – Minden reggel
9:10 Ízes élet – Mautner 
Zsófival
9:40 Reflektor
10:05 Top Shop

11:45 Asztro Show
12:50 Fókusz
13:25 Éjjel-nappal Budapest
14:40 Tuti gimi
15:45 Az örökség
16:50 A mentalista
18:00 RTL Klub Híradó
19:00 Fókusz
19:30 Éjjel-nappal Budapest
20:50 Barátok közt
21:25 Glades – Tengerparti 
gyilkosságok
23:25 RTL Klub Híradó
0:00 Reflektor
0:15 Sötét zsaruk
1:20 A vikingek titka
3:00 Az éden titkai

4:30 Családi Titkok
5:15 13-as raktár
6:00 Csapdába csalva
6:25 Tények Reggel
6:55 Mokka
9:30 Stahl konyhája
9:35 Babapercek
9:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délután
12:25 Aktív
13:00 Walker, a Texasi-i kopó
14:00 Walker, a Texas-i kopó
15:00 Hal a tortán
16:00 Családi Titkok
17:00 Maricruz
18:00 Tények
19:30 Jóban Rosszban
20:15 Magánnyomozók
21:15 Édes élet
22:30 A gonosz álarca
23:35 Kettős ügynök
0:35 Tények Este
1:20 Aktív
1:40 A férjem védelmében
2:30 Kettős ügynök
3:15 Maricruz

5:20 Hajnali gondolatok
5:25 Az Este
6:00 Noé barátai
6:30 Híradó
6:45 Sporthírek
6:50 Időjárás-jelentés
7:00 Capri – Az álmok szigete
8:00 Híradó
8:05 Sporthírek
8:10 Időjárás-jelentés
8:20 Balatoni Nyár
9:50 Forma-1 Magyar Nagydíj
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:15 Sporthírek
12:20 Időjárás-jelentés
12:30 Életkerék
13:00 Esély

KEDD
M1

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2
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M1

TV2
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13:25 A világörökség kincsei
13:45 Forma-1 Magyar 
Nagydíj
15:35 Az élet megy tovább
16:25 Híradó+
16:40 Párizsi helyszínelők
17:30 Híradó+
17:40 Rex felügyelő
18:30 Gasztroangyal
19:30 Híradó
20:05 Sporthírek
20:10 Időjárás-jelentés
20:20 Vízilabda Európa-
bajnokság 2014
22:00 Híradó
22:10 Sporthírek
22:15 Twin Peaks
23:10 Munkaügyek – 
IrReality Show
23:40 Párizsi helyszínelők
0:30 Az élet megy tovább

4:00 Reflektor
4:10 Barátok közt
4:45 A mentalista
5:30 Top Shop
6:00 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:08 8:08 – Minden reggel
9:10 Ízes élet – Mautner 
Zsófival
9:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:50 Fókusz
13:25 Éjjel-nappal Budapest
14:40 Glee – Sztárok 
leszünk!
15:45 Az örökség
16:50 A mentalista
18:00 RTL Klub Híradó
19:00 Fókusz
19:30 Éjjel-nappal Budapest
20:50 Barátok közt
21:25 CSI: A helyszínelők
22:25 CSI: Miami helyszínelők
23:25 RTL Klub Híradó
0:00 Reflektor
0:15 V, mint veszélyes
1:20 Kalandor
1:50 Mr. és Mrs. Bloom
2:40 4ütem
3:10 Az éden titkai

4:00 Xena
4:50 Aktív
5:15 13-as raktár
6:00 Csapdába csalva
6:25 Tények Reggel
6:55 Mokka
9:30 Stahl konyhája
9:35 Babapercek
9:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délután
12:25 Aktív
13:00 Walker, a Texas-i kopó
14:00 Walker, a Texas-i kopó
15:00 Hal a tortán

16:00 Családi Titkok
17:00 Maricruz
18:00 Tények
19:30 Jóban Rosszban
20:15 Magánnyomozók
21:15 Édes élet
22:30 A gonosz álarca
23:35 NCIS
0:35 Tények Este
1:20 Aktív
1:40 Briliáns elmék
2:25 Maricruz
3:10 Xena

5:25 Hajnali gondolatok
5:25 A mi erdőnk
5:55 Magyar gazda
6:25 Gyógyító természet
6:50 Balatoni Nyár
8:50 Történetek a 
nagyvilágból
9:20 Pecatúra
9:50 Aranyfeszt
10:20 Tűnt idők mozija
10:55 Forma-1 Magyar 
Nagydíj
12:00 Déli harangszó
12:01 Hírek
12:05 Szabadság tér ’89
12:50 A világörökség kincsei
13:10 Spuri
13:45 Forma-1 Német 
Nagydíj
15:30 Szeretettel 
Hollywoodból
16:00 Vízilabda Európa-
bajnokság 2014
19:30 Híradó
20:05 Sporthírek
20:10 Időjárás-jelentés
20:20 SzerencseSzombat
21:20 Zsarulesen 2.
23:10 Golyóálló szerzetes
0:55 Wallander

6:15 Top Shop
6:45 Kölyökklub
9:15 Ízes élet – Mautner 
Zsófival
9:40 Teleshop
10:35 Kalandor
11:05 Egy rém modern család
11:35 Kung-fu
12:35 Tökéletes célpont
13:35 Így nőttem fel
15:35 A hálózat csapdájában
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 1 perc és nyersz!
20:00 Anyám új pasija!
21:55 A szállítmány
23:45 Megváltás
1:50 Vén csajok klubja
3:20 Egy rém modern család

4:00 Családi Titkok
4:45 Aktív

5:05 Babavilág
5:30 Super Car
6:00 Egzotikus Ázsia
6:25 Tv2 matiné
9:40 Astro-Világ
10:45 Kalandjárat – Az 
Útitárs
11:45 Babavilág
12:15 Falforgatók
13:15 Édes élet
14:30 Édes élet
15:45 Édes élet
17:00 NCIS
18:00 Tények
19:00 Sodró lendület
21:05 Hibrid
23:15 American Dreamz
1:15 M, mint muskétás
2:00 Zűrös szerelmek
2:45 Herkules
3:30 Briliáns elmék

5:25 Hajnali gondolatok
5:26 Esély
5:55 Magyar gazda
6:25 Európai szemmel
6:50 Balatoni Nyár
9:00 Tanúságtevők
9:25 Útmutató
9:55 A sokszínű vallás
10:10 Balatonfelvidéki 
református templomok
10:25 Református ifjúsági 
műsor
10:30 Evangélikus magazin
11:00 SZÉLRÓZSA – 
Evangélikus istentisztelet
12:00 Déli harangszó
12:01 Hírek
12:05 City Folk
12:45 Telesport – Sport7
13:30 Forma-1 Magyar 
Nagydíj
16:25 Értük szólt a Himnusz
17:25 A zűr bajjal jár
19:30 Híradó
20:05 Sporthírek
20:10 Időjárás-jelentés
20:20 Vízilabda Európa-
bajnokság 2014
22:00 Casino
0:55 Il Divo – Live in London

4:00 Az éden titkai
4:50 Ezel – Bosszú 
mindhalálig
6:15 Top Shop
6:45 Kölyökklub
9:45 Teleshop
10:45 Kalandor
11:15 4ütem
11:50 A Muzsika TV 
bemutatja: Mi muzsikus 
lelkek
12:30 Vadmacskák
13:30 Anyám új pasija!
15:25 Nincs kettő séf nélkül

18:00 RTL Klub Híradó
18:55 Cobra 11
20:00 Mi kell a nőnek?
22:35 V, mint vérbosszú
1:05 Portré
1:45 Vakáció a szigeten
3:10 Cobra 11

4:15 Mr. Baseball
6:00 Egzotikus Ázsia
6:25 Zöld Világ
6:50 TV2 matiné
9:45 Astro-Világ
10:50 Stílusvadász
11:20 Stahl konyhája
11:50 Több mint TestŐr
12:20 Édes élet
13:35 Édes élet
14:50 NCIS: Los Angeles
15:50 Grease
18:00 Tények
19:00 Napló
20:00 Ha igaz volna…
22:00 Trópusi vihar
0:00 Columbo
1:45 Eureka
2:30 Szellemdoktor
3:15 NCIS: Los Angeles

5:30 Hajnali gondolatok
5:33 Hogyan működik?
6:00 Pecatúra
6:30 Híradó
6:45 Sporthírek
6:50 Időjárás-jelentés
7:00 Capri – Az álmok szigete
8:00 Híradó
8:05 Sporthírek
8:10 Időjárás-jelentés
8:20 Balatoni Nyár
10:10 Az Ushuaia expedíció
11:00 Lengyelország
11:30 Kapa, kasza, fakanál
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:15 Sporthírek
12:20 Időjárás-jelentés
12:30 Roma Magazin
13:00 Domovina
13:30 1100 év Európa 
közepén
13:55 Magyarlakta – vidékek 
krónikája
14:50 Szívtipró gimi
15:40 Az élet megy tovább
16:35 Híradó+
16:50 Párizsi helyszínelők
17:35 Híradó
17:45 Rex felügyelő
18:35 Charly, majom a 
családban
19:30 Híradó
20:05 Sporthírek
20:15 Időjárás-jelentés
20:20 Nora Roberts: 
Holdfogyatkozás
22:00 Híradó

22:10 Sporthírek
22:20 Twin Peaks
23:10 Aranyfeszt
23:40 A rejtélyes XX.század
0:10 Párizsi helyszínelők
1:00 Az élet megy tovább

4:00 Reflektor
4:10 Barátok közt
4:45 A mentalista
5:30 Top Shop
6:00 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:08 8:08 – Minden reggel
9:10 Ízes élet – Mautner 
Zsófival
9:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:50 Fókusz
13:25 Éjjel-nappal Budapest
14:40 Tuti gimi
15:45 Az örökség
16:50 A mentalista
18:00 RTL Klub Híradó
19:00 Fókusz
19:30 Éjjel-nappal Budapest
20:50 Barátok közt
21:25 Dr. Csont
22:30 Dr. Csont
23:30 RTL Klub Híradó
0:00 Reflektor
0:20 Éjszakai őrség
2:30 Jóbarátok
2:55 Az éden titkai
3:45 Gálvölgyi-show

4:00 Napló
4:45 Stahl konyhája
5:15 13-as raktár
6:00 Csapdába csalva
6:25 Tények Reggel
6:55 Mokka
9:30 Stahl konyhája
9:35 Babapercek
9:40 Tele Shop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délután
12:25 Aktív
13:00 Ha igaz volna…
15:00 Hal a tortán
16:00 Családi Titkok
17:00 Maricuz
18:00 Tények
19:30 Jóban Rosszban
20:15 Magánnyomozók
21:15 Édes élet
22:30 A gonosz álarca
23:35 Zsaruvér
0:35 Tények Este
1:20 Aktív
1:40 Szellemdoktor
2:25 Maricruz
3:10 Családi Titkok

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2

TV2
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Több nagykőrösi családi 
házat kirámoltak, ráfáztak

14 2014. július 22.HETI HÍREK

Több nagykőrösi családi 
házba törtek be a gyanúsítot-
tak. Lopás bűntett elkövetésé-
nek megalapozott gyanúja mi-
att folytat eljárást a Nagykőrösi 
Rendőrkapitányság Bűnügyi 
Osztálya B. Zsolt 23 éves, G. 
Zsuzsanna 22 éves és M. Róbert 
26 éves nagykőrösi lakosok 
ellen.

A rendőrségre 2014. júniusá-
ban érkezett állampolgári 
bejelentés arról, hogy isme-
retlen személy betörte egy 
nagykőrösi családi ház ablakát 
és onnan készpénzt, valamint 
élelmiszereket tulajdonított 
el. A Bűnügyi Osztály munka-
társai a feljelentést követően 
megkezdték az adatgyűjtést és 
a tanúkutatást, melynek ered-
ményeként azonosították, majd 
elfogták a bűncselekmény 

elkövetésével megalapozot-
tan gyanúsítható személyeket. 
Az eljárás során a két férfit 
és harmadik társukat, G. 
Zsuzsanna 22 éves nagykőrösi 
lakost 2014. július 9-én gya-
núsítottként hallgatták ki, akik 
a bűncselekmény elkövetését 
elismerték, valamint további 
vagyon elleni bűncselekmé-
nyekről tettek vallomást.

A gyanúsítottak lakásán a 
nyomozók házkutatást tartot-
tak, melynek során korábban 
elkövetett lopásokból szárma-
zó tárgyakat foglaltak le.

Az eljárás során a gyanú-
sítottak szabadlábon védekez-
hetnek.

Kevés olyan ember akad, 
aki gróf Széchenyi István 
művei közül ne hallott volna 
a „Lovakrúl”, amelyben ezt 
olvashatjuk: „Ki fog tetszeni 
idővel, ... hogy Ország, melly 
fekvésére, éghajlatára, termé-
kére s nemzeti lelkére néz-
ve, jó lovat nevelni Magyar 

Országnál külömb nincs, és 
hogy csak magunktul függ ezen 
tárgyat olly virágzásba hozni 
és valaha olly gyümölcsözésre 
vinni ... A magyar lovasnemzet - 
mondják (mondták), de hosszú 
évtizedekig szinte csak igába 
fogott lovakkal találkoztunk. 
Aztán a lovat felváltotta a gép, 
s már csak ritkán, már csak ku-
riózumként találkoztunk vele. 
Az, hogy a ló nem csak mun-
kára, hanem szabadidős spor-
tolásra is jó, csak az utóbbi 
húsz évben figyeltünk fel. 
Ékes példája ennek városunk 
határában működő lovasta-
nya, ahol sok éve törekszenek 
arra, hogy az embert ismét 
megismertessék a lóval.

Nem először járunk már itt 
a Nagykőrösi Lovas Sportegy-
esület Gátőrházi tanyáján. 
A múlt évben, amikor a XIII. 
Nagykőrösi Lovas Rendezvény 
- Díjugrató Versenyt rendez-
ték, már akkor szót ejtetünk 
a lovas gyermektáborokról 
Molnárné Szóláth Erzsébettel, 
a mindenkori táborok vezető-
jével, lovas sportoktatójával, 
akinek terápiás lovas oktatói 
képesítése is van.

Most ismét felkerestem és 
megkértem, hogy a Heti Hírek 
olvasóinak beszéljen az idei 
gyermek lovastáborokról. A tá-
borvezető készséggel állt ren-
delkezésre, és a következőkbe 
avatott be:

Az idei tábor, immáron a 
tizenhetedik alkalom. Egy sze-

zonban négy tábort tartunk, 
melyek egy hetesek. Jelenleg 
tizenöt - húsz fős turnusokkal 
dolgozunk, ez a létszám jellem-
zi az elmúlt két-három évet. 
Mivel Nagykőrös városában 
mi, a Nagykőrösi Lovas Sport-
egyesület szerveztünk első-
ként tábort, lovas tábort, az 

első évben, valamint az első tíz 
évben negyven - hatvan gyer-
mek volt heti turnusokban. 
Ma már igen sok tábor zajlik 
szinte minden, városunkban 
fellelhető sportágban és egyéb 
foglalkoztatókban, egyházak-
nál stb., ezért megoszlik a 
gyereklétszám. A tizenhét év 
alatt  2040 táborozó gyereket 
fogadtunk. Persze nem csak 
országunk határain belülről, 
de Olaszországból, Angliából, 
sőt az Egyesült Államokból 
is érkeztek hozzánk lovagolni 
vágyók. A korosztály megosz-
lik, a hét évestől a tizennyolc 
évesig, minden korcsoportból 
volt már „diákunk”. A gyerekek 
ellátást is kapnak. Egyszerű, 
bográcsban főtt egytálétele-
ket, például: keménylebbencs, 
keménytarhonya, paprikás 
krumpli, gulyásleves grízes 
vagy mákos tésztával, babgu-
lyás meglepetéssel. Friss ke-
nyér és ami még szükséges.

Ebben az évben kettő turnust 
bonyolítottunk le. A táborok 
remekül sikerültek. Igen 
nagy számban vannak azok 
a gyerekek, akik „újoncok” 
lovastáborunkban. A már ha-
gyományossá vált módon a 
délelőtti és a délutáni lova-
gláson, lóápoláson, etetésen, 
itatáson, istállók takarításán 
túlmenően, más naponta lo-
vas sétakocsikázáson vesznek  
részt a gyerekek. Minden nap 
tartunk kézműves foglalkozáso-
kat is.

Hétfőn Cseténé Judittal 
agyagozás, kedden Karsay 

A  XVII.  NYÁRI  NAGYKŐRÖSI  LOVASTÁBOR
Istvánné fafaragó népmű-
vésszel fafaragás, szerdán 
és csütörtökön batikolás, de-
kupázs, csutkaló készítés, kör-
möcskézés Pethőné Évikével.

Pénteken lovas túra. Azok 
a gyermekek, akik önállóan, 
mindhárom jármódban (a ló 
mozgásformái: lépés, ügetés, 
vágta) biztonságosan lova-
golnak, lovaglási lehetőség a 
terepen, a többi pedig gyö-
nyörködhet a tájban sétako-
csikázás közben.

Péntek délután általában pat-
kódobó versenyt rendezünk, 
majd a nagy népszerűségnek 
örvendő Döncike hátán „lo-
vastorna” zárja a tábori napot.

A táborban segítőim is van-
nak, hiszen ennyi gyerekkel 
egyedül nem is tudnék fog-
lalkozni. Ők Czakó Zsuzsanna 

és Molnár Dezső, aki a fiam, 
mindketten igazolt díjugrató 
versenyzők. Segít bennünket 
még Szíj János, aki egykor 
szintén a díjugratásban volt 

ifi Budapesti bajnok. Van-
nak önkénteseink is szép 
számmal: a haladó lovagoló 
szakköröseink, lovas tanítvá-
nyaink, illetve olyan fiatalok, 
akik az érettségihez kötelező 
„közösségi szolgálatot” nálunk 
szeretnék teljesíteni.

A tábor végén hazamennek 
a gyerekek. Gyarapodva test-
ben és lélekben, élmények-
kel gazdagodva, tudással 
megerősödve, hogy környeze-
tünket, a természetet, és a 
benne élő minden lényt óvni, 
tisztelni és szeretni kell.

Horváth Ágnes
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APRÓSÁGOK
Mottó: Nincsenek „Nagy 

dolgok!” „Kisemberek” 
vannak.

Talán nem érdemes – ál-
talában – arra figyelmeztetni, 
hogy amikor egy közösség – 
legyen az község, város, vagy 
akár egy ország közvéleménye 
– valamilyen módon emléket 
akar állítani polgárának, akkor 
azzal a következő generáció-
nak is üzen!

– Mi, most ezért, és ezért 
tartjuk – tartottuk – fontosnak, 
és érdemesnek xy alakját meg-
őrizni az utódoknak. –

Ha ebből az aspektusból 
vizsgálódunk Nagykőrösön az 
utókor számára számba vehető 
személyiségek kiválasztásával 
kapcsolatban megállapíthatunk 
néhány momentumot. Első-
ként jelentős az értékvesztés!

Ez nem a városi kitüntetésre 
javasoltak némelyikével kap-
csolatosan szembetűnő! A fo-
lyamat korábban kezdődött! 
Van összehasonlítási alapunk…

A polgárosodás erősödésé-
nek idején – XIX. század 
vége, a XX. század első fele 
– Nagykőrösön csupán egy 
elismerést itéltek oda, aminek 
súlya volt, és amit ki kellett 
érdemelni: „Nagykőrös város 
díszpolgára”.

A jelzett történelmi inter-
vallumban kereken tizenegy 
valaki találtatott erre alkal-
masnak! Az első 1892-ben 
Kossuth Lajos mint „Turini 
remete”, az utolsó 1934-ben 
dr. Károlyi Árpád Bécsben élő 
történész volt.

Köztük volt gróf Károlyi 
Mihály is, akit kétszer is ér-
demesnek tartott a város e 
címre. Először még 1918-ban, 
majd a politikai „környülállás” 
többszöri változása miatt 1946-
ban megismételték. – A város 
„Díszpolgárainak” története a 
Nagykőrösi Kalendárium 2004. 
évfolyamában olvasható. –

Nos, az un. „szocializmus 
évtizedeiben” senki ember-
fiának eszébe nem jutott 
efféle díjakat kiosztani. He-
lyettük volt tömérdek más 
fájta „plecsni”, cím, elisme-
rés, mely a szocializmus épí-

tésében elért eredményért, 
példamutatásáért, stb. dukált. 
Ilyen előzmények után jött a 
rendszerváltás, melynek ne-
gyedszázada alatt soha nem 
látott mértékű díjkiosztás kö-
vetkezett. A jelzett időben 132 
db. különböző címre érdemes 
kortársunk kapott valamit! 
Köztük 22 „Díszpolgár”.

Az utóbbiak között 11 külföldi 
állampolgár. Ketten a Bondulle 
Kft-hez kapcsolódtak, kilencen 
a testvérvárosok képviselői. 
Vajon kinek, mi jut eszébe 
róluk, mondjuk tíz év múlva?

Hovatovább már-már úgy 
nézett ki: „Tegye fel a kezét, aki 
még nem kapott „valamit” a 
városban, a várostól”.

A számok úgy jöttek ki, 
hogy négy évben nem volt 
„Díszpolgárunk”. 2013-ban pe-
dig semmilyen elismerésre 
nem érdemesült Nagykőrösön, 
senki!

Itt tartunk most…
Más.
Ha már fentebb az érték-

vesztést érintettük, nem me-
hetünk el szó nélkül a mi-
napi „Möggyfesztivál” egyik 
„kiemelkedő eseménye” mel-
lett. A „Borlovag-avatás” mint 
olyan okozott feledhetetlen 
perceket sokaknak. Első sor-
ban a két beavatott „nemes lo-
vag”-nak, de a csöndes szem-
lélődőnek még inkább!

Félreértés ne essék, sem-
mi kifogás velük kapcso-
latban, hiszen a közvé-

lemény nem lát bele a kivá-
lasztás machinációjába! Nem 
tudhatjuk, milyen szabá-
lyok írják körül, milyen 
ismérvek teszik érdemessé 
a kiválasztottat, hogy a helyi 
alapítású, néhai Nagy István 
vezényelte CIFRA Borlovag-
rend tagja legyen. Csupán 
annyit tudunk, hogy az efféle 
lovagokat ősszel, a szüret ide-
jén, vagy annak közelében 

szokás lovaggá ütni. Éppen a 
különbözőség okoz dilemmát: 
A hely és az időpont!

Nagy Pista életében a ha-
gyomány volt a szempont, az 
volt szokás, a szeptemberben, 
Cifrakert-i sokadalom alkalmá-
val, a lovagrend tagjai díszes 
palástjukat magukra öltve 
vonultak a tetthelyre, ellen-
őrizték, s tanúsították a cere-
mónia hitelességét.

A kiválasztás – kiválasztódás 
– mikéntjéről csupán felszínes 
ismereteink vannak. Tény, 
hogy az eddigi lovagoknak 
vagy valami közelebbi kapcso-
latuk volt a borkészítéssel 

– szőlőtermelés, borkészítés 
– vagy a kötődés csupán a fo-
gyásra korlátozódott. Nem tud-
hatjuk, a mostani lovagok hova 
sorolhatók?

Ami a jövőt illeti, várható, 
hogy polgármesterünk is előbb-
utóbb belebújik a díszes lovagi 
palástba, amit már korábban 
kiérdemelt…

Tóth Barna
Képünk: Korábban már 

László Ferenc MSZP-s kép-
viselő is tagja lett a CIFRA 
Borlovag Rendnek, még pedig 
2012 júniusában

www.hetihirek.hu Olvassanak bennünket az interneten is!
Nagykőrös és térsége tabuk nélkül!

A környék leggyorsabb tiszta hírforrása!

Így a múlt ipari értékeinek 
megőrzése, élet a Nagykő-
rösi konzervgyárban 1965-
90-ig dvd-n, a nagykőrösi 
meggy, valamint a „Nagy-
kőrösi pusztai tölgyesek” 
Natura 2000 terület is be-
került Pest Megye érték-
tárába. 

A nemzeti értékek azono-
sítása az úgynevezett nemzeti 
értékpiramisban történik, ez 
lényegében egy többlépcsős 
rendszer, és a nemzeti érték 
felől közelít a hungarikumok 
felé. Pest Megye Önkormányza-
tának Közgyűlése a 2012. októ-
beri ülésén fogadta el a me-
gyei értéktár létrehozásáról 
és a Megyei Értéktár Bizottság 
megalakításáról szóló előter-
jesztést. A rendszer első 
lépcsőfokán a települési ér-
téktárak helyezkednek el. A 
második lépcsőfokot a me-
gyei értéktárak jelentik. A te-
lepülések helyi jelentőséget 
meghaladó összegyűjtött été-
keit tartalmazhatja a megyei 
értéktár. Az így elkészített 
megyei értéktárat a Hungari-
kum Bizottságnak küldi meg a 
megyei önkormányzat.

Az idén felvett értékek:

Kulturális örökség kategória:

- Magyar Földrajzi Múzeum 
szellemi és tárgyi gyűjteménye

- Kistarcsai volt internálótábor
- Arany-út (Arany János nagy-

kőrösi emlékeinek nyomában)
- Az Árpád-kor helytörténeti 

jelentősége a Csepel szigeten
- Ráckevei Duna-ág úszólápjai 

és élővilága
- Úri község népviselete

Agrár- és élelmiszergazdaság 
kategória:

 
- A múlt ipari értékeinek 

megőrzése, élet a Nagykőrö-
si konzervgyárban 1965-90-ig 
dvd-n

- Alföldi (Kőrösi) keringő (ez 
egy díszgalamb fajta)

- Nagykőrösi meggy

Természeti környezet kate-
gória:

- „Nagykőrösi pusztai tölgye-
sek” Natura 2000 terület

A 2013-ban felvett értékek:
 
- Magyar Lovaskultúra
- Magyar lófajták (gidrán, 

lipicai, kisbéri félvér, nóniusz, 
shagya-arab, Furiosa-North Star, 
hucul, magyar hidegvérű) és a 
magyar parlagi szamár

Több, nagykőrösi értékkel 
bővült a megyei értéktár
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Rákász Gergely
varázslatos abonyi 

koncertje

Balogh Edit indul a
polgármesteri székért 

2014. július 05-én este 18:30-
kor Rákász Gergely koncert-
orgonista csodálatos előadását 
láthatták és halhatták az abonyi 
lakosok a Nyári Zenés Esték 
koncertsorozat keretein belül, 
mely már több éve örvendeztet 
meg minket. Az előadás Pintér-
né Simon Szabina köszöntő-
jével kezdődött, amelyben 
Rákász Gergely életéből és 
munkásságáról néhány sze-
melvényt tudhattunk meg. 
Gergely elmondta nekünk, 
hogy vidéki fellépések külö-
nösen fontosak számára, mert 
egyik kitűzött célja, hogy a 
vidéki városokban is magas 
színvonalú élőkoncertek szó-
laljanak meg. A művész egy 

varázslatos világba repítette 
el a közönséget, ahol bete-
kintést nyerhettünk a múlt 
zeneszerzőinek rendkívüli 
munkásságába, átélhettük a 
különböző korok izgalmát, 
hercegek és hercegnők lehet-
tünk, ha csak egy kis időre 
is. Gergely közvetlen és ba-
rátságos stílusa nem egy kon-
cert hangulatát adta, hanem 
egy kellemes beszélgetést 
gyönyörű orgonajátékkal meg-
fűszerezve. A közönség telje-
sen része volt a műsornak, hi-
szen a hallgatóság dönthette 
el a koncert egy-egy pontján 
milyen zenei irányt hallgas-
sunk tovább. Az előadás színvo-
nalát emelte a római katolikus 
templom lenyűgöző akusztiká-
ja és légköre is. Gergelynek ak-
kora sikere volt, hogy állva tap-
soltak a nézők több száma után 
is és a koncert végén ráadás-
ként még egy darabot is elját-
szott a kedvünkért. A művész 
nem bánta meg a ráadást, 
hiszen egy lelkes rajongója 
még egy ajándékdobozkával is 
megjutalmazta csodálatos játé-
káért. 

Ezúton szeretnék gratulálni 
Rákász Gergely művészúrnak, 
hogy egy szép estével örven-
deztetett meg minket.

Nagy Lilla

Újabb balesetek a halálúton
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      Kistérség- Megye- Régió

Mennyi balesetnek kell vajon 
történnie Abony és Újszilvás 
környékén ahhoz, hogy végre 
valami változás álljon be?  A 
csomópont életveszélyes, és 
nem sokkal jobb a helyzet a 
környéken sem. A baleset a 70-
es kilométernél történt, nagy 
volt a torlódás. A balesetben 
három ember megsérült, őket 
a mentők a helyszínen vizsgál-
ták. Az utat teljes szélességé-
ben lezárták, torlódás alakult 
ki. Javasolták, hogy a Budapest 
felé haladók Abony után tér-
jenek le a főútról és a 40-es úton 
folytassák az utat. 

Mindez július 19-én 17 óra 
24 perckor került fel a Ka-
tasztrófavédelem honlapjára, 
ekkor a következőket írták: 

Személyautó és mező-
gazdasági vontató ütközött 
Pest megyében az Újszilvást 
Abonnyal összekötő úton. 
A balesetben két ember 
súlyosan megsérült, egy 
ember beszorult a jármű-
vébe, őt a ceglédi tűzoltók 
szabadították ki feszítővá-
gó segítségével. 

A forgalom félpályán halad. 
A tűzoltók áramtalanították a 

járműveket.
Július 15-én szintén 

baleset történt a 
közelben, szintén 
traktor szerepelt a 
hírekben. Ekkor ezt 
írták: Traktor és sze-
mélyautó ütközött 
Cegléd és Abony 
között. Súlyosan 
megsérült egy férfi, 
aki személyautójával 

bálázót húzó traktornak üt-
között a 40-es főút Ceglédet 
Abonnyal összekötő szakaszán 
kedd reggel. Csámpai Attila, a 
Pest megyei katasztrófavéde-
lem szóvivője elmondta, hogy 
az út 25-26-os kilométerénél 
történt balesetben az autó 
árokba borult, a sofőr kiesett a 
járműből és súlyos sérüléseket 
szenvedett. A ceglédi hivatá-

sos tűzoltók megkezdték a 
műszaki mentést, illetve az 
úttestre folyt üzemanyag fel-
itatását, az érintett szakaszon 
forgalomkorlátozást rendeltek 
el - tette hozzá a szóvivő.

Egyébként az Abony- Új-
szilvás út tervezésekor 
nemes egyszerűséggel 
„megfeledkeztek„ róla, 
hogy itt bizony, különö-
sen idényben hatalmas 
a mezőgazdasági gépjár-
művek forgalma, és sehol 
nem terveztek felüljárót. 
Az állatokat sem tudják a 
gazdák áthajtani.

Képünk csak illusztráció

LŐVE

Abony város polgármestere, 
aki az Együtt PM- DK és 
MSZP közös jelöltje volt az or-
szággyűlési képviselő válasz-
tások alkalmával, a helyi abo-
nyi nyomtatott hirdetési újság-
ban tájékoztatta a lakosságot 
arról, hogy indul polgármester-
nek ismét, immár harmadszor. 
Balogh Edit önkritikát  gyako-
rolt az írásban, és elmondta, 
hogy az országgyűlési képviselő 
választások alkalmával rosszul 
mérte fel az erőviszonyokat, 
és olyan ember is megelőzte 
őt, aki egyetlen fát sem ülte-
tett a városban. Ezúttal függet-
lenként kíván részt venni a 
megmérettetésen, ahogyan ezt 
két alkalommal már megtette.

Romhányiné Dr. Balogh 
Edit a lakossági tájékoz-
tatóban köszönetét fejezte 
ki a MiAbonyunk, és a Heti 
Hírek főszerkesztőjének, 
Lőrinczy Veronikának, aki 
az ősszel várható fejle-
ményekkel kapcsolatban 
tett közzé közvélemény 
kutatást. Mint abból ki-
derült, az országgyűlési 
választások eredménye el-
lenére még mindig nagyon 

népszerű a helyi lakosság 
körében, hiszen meggyőző 
fölénnyel vezet. Balogh 
Editet ez is hozzásegítette 
ahhoz, hogy meghozza a 
döntést az újbóli indulás-
ról. Megtisztelő számomra, 
mint főszerkesztőnek, hogy 
segíthettem a város első 
emberének, és a név szerin-
ti köszönetnyilvánítást meg-
köszönöm. Én csak tettem 
a dolgom, ahogyan koráb-
ban is, pártokhoz való kö-
tődés vagy hovatartozás 
nélkül.

Mint ismeretes, az ország-
gyűlési képviselő választások 
alkalmával is szavazást tettem 
közzé, melynek eredménye 
egyező lett a végső sorrend-
del, bármilyen hihetetlennek 
is tűnt első olvasatra. Azaz még 
Abonyban is nyert Földi Lász-
ló, második lett Volner János 
és Balogh Edit végzett a harma-
dik helyen. Az önkormányzati 
választásokon azonban a helyi 
lakosság az EMBER-re szavaz 
inkább, a pártpreferenciák 
kevésbé érvényesülnek. Meg-
győződésem azonban, hogy a 
gyűlölködő hangnemű, fenye-
getőző, harsány, másokat sár-
ba tipró kampányolás ideje 
Abonyban lejárt.

Lőrinczy Veronika
 főszerkesztő 
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NO  COMMENT… (XIII.)
(Nagykőrös. Lapunk szer-

kesztősége elhatározta, nem 
lenne sem érdektelen, sem ok 
nélküli, a valamikori, a „puhu-
ló diktatúra” éveiben megjelent 
Nagykőrösi Híradó, ma is 
érdekesnek mondható hírei-
nek újra olvasása 

(XIII. rész. 1976. június – 
július.)

Június 2-án fényképpel 
illusztrált tudósítást találunk 
az Ünnepi Könyvhét városi 
megnyitójáról, melynek Cse-
res Tibor volt a díszvendége. 
3.-án Khim Antal szomorkodik 
a vendégjátékra érkező színhá-
zak lagymatag fogadtatása fö-
lött.

5-én, és 6.-án olvashattuk 
dr.Törös László visszaemléke-
zését Márton Barnáról a gim-
názium és a tanítóképző le-
gendás ének-zene tanáráról.

A NEFAG helyi üzemének 
rekonstrukciója folyamatos. A 
már átadott objektumok után 
az új, 600 négyzetméteres fű-
részcsarnok készül.

A Börzsönyi Úttörővasút ün-
nepélyes átadásán dr. Romány 
Pál miniszter kiemelte a kőrösi 
fiatalok áldozatos társadalmi 
munkáját, ami nagy segítséget 
jelentett a Verőcéről induló 
kisvasút határidőre történő 
átadásában.

A 9-i számban Farkas Péter 
méltatja a gimnázium igazga-
tójának, Rózsás Lászlónak tíz 
esztendős igazgatói, és két 
évtizedes tanári munkásságát. 
Kiemeli, ennek állami elisme-
réseként kétszer kapott KISZ 
Érdemérmet.

11.-én Miklay Jenő megem-
lékezik a nyugdíjba készülő 
Csete Gyula igazgatóról, aki 
1958 óta tanít a II. Rákóczi Fe-
renc általános iskolában.  

12-én a gimnáziumban két 
nappal korábban lezajlott dip-
lomaosztó ünnepségről olvas-
hatunk tudósítást. Az óvónő-
képzősök első évfolyamán 
végzett 30, érettségizett diák 

kapta meg diplomáját.
A városi zeneiskolában is 

véget ért a tanév. Bálint Ferenc 
igazgató elismeréssel beszélt 
a 22 tanszak, 431 növendéké-
nek tudásáról. Kiválók: Emődi 
Zsuzsa, Kulin Katalin, Puszta 
Erzsébet.

A KIOSZ féléves munkájának 
értékelése során megtudtuk, 
a szervezetnek 310 fő-, és 86 
mellékfoglalkozású tagja van. 
Aggasztó, hogy egyre csökken a 
tanulók foglalkoztatása.

17. Fénykép a Balatonakali 
úttörőtábor befejező munkáiról.

18. Király Sándor bekerült az 
ifjúsági tornász válogatottba.

19. Kezdődik a borsószezon. 

1620 vagon borsókonzerv ké-
szül a gyárban. A tervezett 
alapanyagot 18 gazdaság szál-
lítja.

A 92 éves Cseri Ferenc a 
legidősebb tagja a nyugdí-
jasklubnak.

22. Új gyümölcsátvevő-te-
lepet épít az ÁFÉSZ. A „vi-
zeskertben”, a Gárdonyi utcá-
ba tervezett korszerű telep 
néhány hét múlva nyit.

24. „Végre itt a nyár!” – 
hangulatjelentés a strandról. 
Napok óta teltház van. - mondja 
Bodó Gábor vezető. Napi 1400-
1500 vendéggel számolnak.

„Elfogynak a tanyák” – szo-
morkodik Miklay Jenőnek, 
Makai Józsefné Pöcök-dűlői 
lakossal beszélgetve.

A Kossuth-iskolás Palotai Já-
nos az úttörő-olimpia megyei 
döntőjében a súlylökést 13,59 
m-el, a kislabda dobást 86,34-al 
nyerte.

23-én fénykép az Állami 
gazdaság területére telepített 
Absolon Sarolta ifjúsági tábor 
önkéntes diákjairól, akik a 
Mészáros Tsz. szőlészetében 
dolgoznak.

 Július 1-én megnyílt az 
ÁFÉSZ gyümölcsfelvásárló te-
lepe a Csokonai utcában. Ve-
zetésével Székely Dénesnét 
bízták meg.

2-án Nyársapáton megnyílt 

Rácz József kőrösi festő – 
gimnáziumi rajztanár – kiállí-
tása. 

4.-én dr.Balanyi Béla emlé-
kezik az 1954-ben alakult Mú-
zeum Baráti körre, elnökeire 

– Sasi György (1954-67), Freitag 
Béla (1967-72), Dabizs Zoltán 
(1973- …) –, és aktív segítőikre 
– Biczó Ambrus, Büki Kálmán, 
V.Faragó Eszter, Fehér Tibor, 
Kádár András, Khirer Antal, 
Kopa László, Kósa István, 
Kovács Ambrus, Márton Bar-
náné, Molnár Elek, Molnár 
József, Nagy Pál, Nagy Sándor, 
Papp István, Szathmári Imre, 
Szurmó Anna, Tarr Domokos. –

A 6-i számban a Kocséi Pe-
tőfi Tsz égisze alatt működő 
lovasiskoláról olvashatunk.

Házasság: Hüllner Péter, és 
Máté Veronika.

Született: Okapov Najman, és 
Achmerova Vasalia, Talgat ne-
vű fia.

7-én Kopa László írása ol-
vasható melyben Pintér Eszter 
és Kutasi Albert nyugdíjas ta-
nítók emlékeztek a régi iskolai 
szünidőkre.

11-én rövid tudósítás arról, 
hogy az idén is több száz fiatal 
sportiskolás érkezik Csepel-
ről, nyári edzőtáborba. Immár 
negyedszázada kedvelik a 
város nyújtotta felkészülési le-
hetőségeket a fővárosi sport-
klubok. Korábban a Kinizsi, 
később a Csepel.

13-án Abonyban szolgálati 
lakások vannak átadás-közeli 
állapotban.

15-én dr. Sasvári Sándor ta-
nulmányának rövidített vál-
tozata olvasható a kőrösi gö-
rögökről.

Átadás előtt van a gyár II. 
telepén felépített HUNISTER –
típusú sterilizáló berendezés, 
mely Schmidt János konzerv-
gyári gépészmérnök szaba-
dalma.

18.-án „Megalakult a Nagy-
kőrösi Honismereti Bizottság” 
– adta hírül dr.Balanyi Béla. A 
bizottság elnöke Böőr László 
lett.

20. „Termékeny vélemény-
csere” zajlott a gyári KISZ 
klubban a konzervgyár ven-
dégeivel, a francia baloldali if-
júsági szervezett küldötteivel.

22. Nagy figyelem kíséri 
Botocska Péter színes 
fényképeinek kiállítását.

25.-én Nemes László erdő-
mérnök nyilatkozik a „papír-
nyár” jövőjéről.

A montreali olimpián Donáth 
Ferenc gyűrűn 4. nyújtón 6. lett!

28.- án Megrendítő hír: a 23-i 
zivatar alkalmával a villám ha-
lára sújtotta az Arany János tsz 
paradicsomföldjén dolgozó 42 
éves Bekő Lászlót, és 14 éves 
kislányát, Editet.

Bekő Gyula rövid írásában 
értékeli az olimpikonok sze-
replését. Kiemeli, hogy Donáth 
Ferenc innen indult. Az úszó 
Wladár Zoltán édesapja kőrösi 
születésű. A birkózásban 
bronzérmes Réczi László nagy-
apjának a háza a Losonczy-
utcában állott. Innen költözött a 
família Félegyházára.

A kézilabdás Varga István 
Abonyból indult.(Az olimpián 
26 góllal az élcsoportban vég-
zett.)

30. „A fejlődő Kocsér” – 
írta Tamasi Tamás. Megújult 
a művelődési ház, bővül az 
óvoda. Segíti a falut a tsz épí-
tőbrigádja,

Augusztus 3-án olvashattuk 
az őszi nyitányra készülő KINI-
ZSI labdarúgó-keretét.

Felnőttek: Kocza, Tóth I, Ba-
logh, Bélteki, Banyár, Horváth 
F, Tóth L, Tóth S, Orbán, Szalai, 
Szőke, Turcsik, Várkonyi s, Rutt-
ner, Farkas, Labancz, Hajdú, 
Kaszap. 

Ifjúságiak: Gömöri, Boros, 
Dajka, Józsa, Torma, Dénes, 
Szabó, Várkonyi L, Farkas, 
Kovács Z, Kovács Cs, Kovács 
I, Inges, Zöldi, Dudás, Leskó, 
Németh, Papp.

Házasság: Sebestyén Gábor 
és Varga Irén.

(folytatjuk)

Tóth Barna
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HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Nem dughatod homokba a fejed! Ez nem megoldás, hanem 
menekülés, márpedig egy Kostól nem várná senki, hogy így 
oldjon meg problémákat. Tény, hogy ezekből most akad 
bőven, viszont egyik sem eget rengető, csupán mindennapos 
dolgokról van szó. Persze az sem mellékes, hogy Jupiter 
nem ad most hátszelet terveid megvalósításához, ezért is 
haladsz akadozva. Ha anyagi jellegű ügyek kerülnek szóba, 
azokról ne ezen a héten dönts, kérj egy kis haladékot, majd 
február utolsó harmadában mindenre könnyedén találsz 
megoldást. Szűzként szívesen kötelezed el magad különböző eszmék 

és ideák mellett. Ebből fakadóan ezen a héten eluralkodik 
rajtad egy új érzés: a szabadság iránti vágyad nő magasra, 
és olyan dolgokban is próbára teheted képességeidet, 
melyekben még sosem tetted. Kinyitod végre szárnyaidat, 
repkedsz, nézelődsz, új dolgokra leszel nyitott, ami bizony 
jót tesz az önismeretnek és a szellemi fejlődésnek egyaránt. 
Neked persze most szinte minden szárnyalásnak tűnhet.

Túlterhelt voltál az elmúlt hetekben? Sok többletmunkát 
vállaltál magadra a pihenés rovására? Úgy tűnik, ezen 
a héten sem a békét teremted meg, hanem az újabb 
kihívásokat kutatod, és még több nehéz feladatot vállalsz 
be. Ezzel viszont túlfeszítheted a húrt. Se a munkatársaid, 
se a főnököd, se a barátaid, sőt a családod sem örül annak, 
hogy túlzásokba esel. 

Hangulatodat semmi nem ronthatja el, olyannyira 
nem, hogy az igazán pesszimista emberek sem tudnak 
megingatni céljaid megvalósításában. Igen kedvező 
napok állnak előtted, új ismeretségeket és barátságokat 
szerezhetsz, melyek később komoly segítségedre lehetnek 
a jövőd formálása során. Szakmai téren lehet, hogy kissé 
monotonnak találod jelen helyzetedet, amit ne akarj bármi 
áron megváltoztatni! Mindennek eljön a maga ideje, ez 
most inkább a gondolatok, tervek hete.

A bolygók ezen a héten nem vonnak meg tőled semmit, 
ami jó, eredményes, vagy épp hasznos. Olyan energiákkal 
ölelnek körül, melyeket élvezni fogsz, és sok mindennel 
kapcsolatban tisztábban fogsz látni. Kedvező fényszögek 
kínálnak alkalmat arra, hogy egy régi vágyad felé vezető 
úton megtedd az első lépést. Eddig csak a bizonytalanság 
és a kételyek tartottak vissza, de a sors összeboronál 
valakivel, aki óriási inspirációt ad ahhoz, hogy fejest ugorj 
az ismeretlenbe.

Nagyszerű, sikeres, energikus napok várnak rád, csak rajtad 
múlik, mennyit hozol ki belőlük. Ha kicsit lazábban veszed 
a dolgokat, akkor sem kerülnek el a sikerek, ha viszont 
nekidurálod magad, és minden pillanatban eltökélt leszel, 
a lehető legjobbat és legtöbbet tudod kihozni a kínálkozó 
lehetőségekből. Úgy válhatsz eredményessé és elismertté, 
hogy azért most nem kell túlzottan megerőltetned magad.

A heti bolygóállások nem könnyítik meg a dolgodat, 
alkalmanként nehéz válaszutak elé kerülsz, ami akár az 
egészség terén, fejfájások formájában is testet ölthet. Ám 
a háttérben ott munkálkodik Jupiter, és ha bajba kerülnél, 
biztos lehetsz abban, hogy kihúz a csávából. Munkád, 
vállalkozásod, esetleg tanulmányaid terén felkészülhetsz 
apróbb kellemetlenségekre.

Érzékenységed megnő ezen a héten, hangulatod pedig 
a szokásosnál változékonyabb lesz. Környezeted több 
tagja nehezen tud majd veled szót érteni, mert úgy érzik, 
kiszámíthatatlan vagy. Ha azt tapasztalod, hogy páran 
elkerülik a társaságodat, jól érzed. Ugyanakkor nyugodj 
meg, mert minden magától helyrerázódik. Hol te értesz 
félre valakit, hol a te szavaid keltenek oktalan feszültséget.

A most következő napok igencsak kedveznek a 
gondolkodásnak és a hosszú távú tervezésnek. Ne félj új 
dolgokba fogni. Bátran tűzz ki magad elé érdekes és nehéz 
célokat. Legyen valami izgalmas kihívás az életedben. Vajon 
mibe vágnád szívesen a fejszédet még a tavasz beköszönte 
előtt? Tanulás, sport, egy halogatott vizsga pótlása? Esetleg 
ideje lenne végre beindítani a saját vállalkozásodat, vagy 
fejleszteni a meglévőt? 

Nem találod a helyed. Valami nem stimmel. Valami hiányzik 
az életedből. Érzed, hogy nem alakulnak hibátlanul a 
dolgok, viszont nem tudod pontosan meghatározni, honnan 
ered a probléma. Szaturnusz ezen a héten nem kímél, 
gondolkodásra sarkall, és hiába dugod a fejed a homokba, 
azzal egy tapodtat, sem fogsz előrébb jutni. Tény, hogy 
Bakként nehezen viseled a vitákat.

Merkúr ismét a te jegyedbe ér, közben Mars felturbóz, 
ráadásul valami olyat tapasztalsz, ami elsőre nem lesz 
ínyedre, de összességében mégis a hasznodra válik majd. 
Egy csipetnyivel agresszívabb leszel, de ez nem lesz 
hátrányodra! Pont arra lesz elég ez a többlet a héten, hogy 
valami nagy dolgot vigyél véghez, amihez bizony kell a 
harcias kitartás és a vasakarat. 

A Nap lassan egyre közelebb ér a Halak jegyéhez, s bár csak 
jövő héten lépi át annak határát, te már most érezheted, 
hogy könnyebben haladnak a dolgaid. Hétfőn és kedden 
picit feszültebb lehetsz a megszokottnál, de csak azért, 
mert nagyon vársz valamire, talán egy jó hírre, egy pozitív 
üzenetre. Hajlamossá válhatsz arra, hogy ezt a nem túl 
felemelő érzelmi állapotot átragaszd másokra is. Ne tedd, 
ezzel magadnak okoznál kellemetlen perceket.

  E heti rejtvényünk Török Bálinttal kapcsolatos.
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Záporok, zivatarok is várha-
tóak a következő napokban, 
de továbbra is 30 Celsius-fok 
körül marad majd a hőmér-
séklet. Kedden is felhős marad 
az ég, ismétlődő zápor, zivatar 
várható. Szerdán is nagyrészt 
felhős idő, zápor, zivatar vár-
ható, de hosszabb-rövidebb 
időre előbújik majd a nap. 

Kedden 23 és 28 fok között 
lesz a maximum hőmérsék-
let. Szerdán 23-28 fok lesz, 
csütörtökön már 25 és 30 kö-
zé fog esni. A legalacsonyabb 
hőmérséklet csütörtökön 
lesz 14-19 fok között várható. 
Szombaton és vasárnap is 27 
és 32 fok között alakul majd a 
legmagasabb.
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A Z  É L E T A D Ó  V Í Z R Ő L

Gyönyörű és igen forró nyá-
ri hónapoknak nézünk elébe, 
s hová is vágyna ilyenkor az 
ember, ha nem a napsütötte 
vízpartra. Tengerpartra, folyó-
partra, tópartra, szinte mind-
egy, csak víz mellé. Nyaralni 
ünnep. Nyaralni, főleg víz-
parton, sokféleképpen lehet. 
A legtöbb ember lustálkodni 
megy: hallgatni a víz morajlását 

dagálykor, vagy csendes part-
paskolását apálykor. Élvezni a 
finom homok melegét, a min-
dig a vízről fújó , enyhet adó 
szél hűvösségét. Élvezni a 
fürdést a hűs, kék habokban, 
hogy elfelejtsük a munkahelyi 
stresszt. Fagylaltot enni, vi-
torlázni, csodálni a természet 
szépségeit.

ÁLLÁS
Kocséron a Galgóczi Pékség azonnali kezdéssel felvételt hirdet 
pék szakmában. Érdeklődni: 06-20/297-8353                     (1)

Kőröstetétlen önkormányzata 
jól járt azzal, hogy a DAKÖV 
üzemelteti a vízhálózatát, mert 
összesen 6.000.000 Ft + ÁFA 
összeget kaptak bérleti díjként. 
Erről a település polgármestere, 
Pásztor Imre számolt be a júniusi 
képviselő testületi ülésen. 

„Köszönjük szépen. A 2013. évi 
bérleti díjunkat ez idáig kifizette a 
DAKÖV. 

Ez az Önkormányzatnak egy 
komoly bevétel, 6.000 e Ft + ÁFA. 
Ez az összeg a számlánkon van, 
természetesen elkülönítve, mert 
csak a vízi-közműre lehet fordíta-
ni az új jogszabályok szerint. Elő-
ző ülésünkön említettem már, 
hogy június elsejétől Abony, 
már nem alvállalkozóként üze-
melteti a rendszert, hanem üzem-
igazgatóságként„- mondta a telepü-
lésvezető

INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös, Batthyányi u. 26. sz. családi ház eladó. Tel.: 06-
20/245-5755                                                                                                    (.)
Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség eladó. 
Tel.: 06-70/376-3020                                                                       (.)
Kocséron két szobás, gázkonvektoros, kertes családi ház eladó. 
Nagykőrösön csere is érdekel. Érd.: Nagykőrös, Irinyi J.u.7. Tel.: 
06-70/541-124                                                                          (2)
Eladó Nagykőrösön a Tázerdei utcában két egymás mellett 
levő ingatlan. Az egyik 912 m2 beépítetlen terület, a másik 
„lakóház” udvar 339 m2 területen. Városi víz, csatorna van. 
Csak egyben eladó. Tel.: 06-20/288-5955                             (2)

EGYÉB

192014. július 22. www.hetihirek.hu

Érvényes: július 29-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül…. 100 % magyar 
villanykazánok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW 
vagy 48 kW-os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem 
környezetszennyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-
2549                                                                                            (.) 

Hatmillió plusz ÁFA-t kap Tetétlen 
a DAKÖV-től

Gyermekkerékpárok, ajtólapok, ablakszárnyak üvegezve, 
redőnyök tokkal, anélkül, faliképek, fehér műanyagtaliga, 
faládák, autóba gázkészülék, vasalók, szőlőprés, boroshordók, 
mosógépek, gereblyék, kapák, előszobafalak, kempingszékek, 
vastaliga, vasvályú, famázsa, centrifugák, gereblyék, 
kapák, öntözőslag, drótszövetes üvegtáblák, szőnyeg, csillár, 
műanyagkannák, létrák, sajtprés, faszánkók, komplett 
hálószobabútor, szövetes és műbőr székek, asztalok, fotelek, 
kályhák, kutyaházak és még sok más eladó. Érd.: Nagykőrös, 
Irinyi J.u.7. Tel.: 06-70/541-1945                                            (2)
Lakóközösségek közös képviselői részére költségfelosztó excel 
programot készítek. Tel.: 06-20/262-2004                             (2)
Eladó 6 db itáliai tyúk és 1 db kakas ezüst és arany színben 2 
eFt/db. Tel.: 06-20/492-1557                                                 (2)

De miért, hogy leginkább és 
legtöbben víz mellé vágyunk?

Mi van a vízben, ami 
oly’annyira megnyugtató?

Talán azért, mert az élet 
bölcsője a víz?

A víz, ha kémiai összetételét 
nézzük: egy molekula hidro-
gén és két molekula oxigénből 
áll. Egyszerű szerkezet. A víz a 
föld felületének körülbelül 71 
% - át borítja, ami sós tenger és 
óceán, s csupán körülbelül 2,5 
% - a édesvíz.

Víz nélkül nem lenne élet a 
földön, s többek között a víznek 
is köszönhető, hogy mára ilyen 
sokszínű állat - és növényvilág 
alakulhatott ki bolygónkon.

Leszögezhetjük, hogy az élő 
szervezet alapja a víz, és nincs 
semmi a Földön, ami azt teljes 
mértékben nélkülözni tudná.

Amint tudjuk „Kék Boly-
gónk” háromnegyed részét bo-
rítja víz, de vízkészletünk 97 % 
-a tengervíz, ami sós. A sós víz 
pedig nem iható.

A tiszta ivó víz, ami a ma-
radék, alig 3 % - beleértve a sarki 
jeget is - az egyetlen élelmiszer, 
amely semmi mással nem 
pótolható, ez az emberi élet 
nélkülözhetetlen feltétele és 
még ezt a pici édesvizet is a 
korlátlan környezeti szennye-
zés fenyegeti.

Az egyetlen megújuló vízfor-
rásunk az esővíz, amiből olykor 
túl sok esik, máskor és máshol 
semmi. Hiányát vagy túlságos 
bőségét emberi tragédiák sora 
követi.

De miért is fontos számunkra 
ez az egyszerű anyag?

A víz hiányára sokkal érzé-
kenyebben reagál a szervezet, 
mint bármely szilárd étel 
megvonására. Kenyér nélkül 
akár ötven napig is életben 
marad az ember, de víz nélkül 
4 - 5 nap, esetleg 7 napig élhet, 
majd kiszárad. (A középkori 
rabot is kenyérre és vízre 
büntették.) Szomjazáskor a 
szervezet először az izomból 
vonja el a nélkülözhetetlen 

vízmennyiséget, s ez az izmok 
fokozott ingerlékenységével, 
fájdalmas izomgörcsökkel jár-
hat.

A víz az újszülöttek testének 
70 % -a, a felnőtt ember szer-
vezete átlagosan 60 % vizet, 
míg az idős emberé csupán 
50 % vizet tartalmaz. Ezért 
ráncosodunk korunk előre-
haladtával.

A vízháztartás egyensúlya 
megbillen,  ha csökken a víz-
felvétel, vagy a szervezet 
több folyadékot veszít, mint 

amennyit felvesz. Szükséges 
tehát az elveszített vizet pó-
tolni. A legjobb szomjúság 
oltó az ivóvíz, de folyadék 
igényünket csillapíthatjuk 
zöldség- és gyümölcslevekkel, 
gyógyteákkal is.

Mi magyarok, szerencsés-
nek mondhatjuk magunkat, hi-
szen Magyarország vízkészlete 
magas. Felszín alatti vizeink 
- melyek részben jó minőségű 
ivóvizek, részben gyógyvizek -  
nagy mennyiségben fordulnak 
elő.

A víz, legyen folyó- vagy 
állóvíz, vagy tenger, mindig 
más, és mégis, mindig ugyan az: 
az élet forrása.

Közelében megnyugszunk, 
megújulunk testben és lélek-
ben egyaránt.Ezért, ha tehet-
jük, menjünk minél gyakrab-
ban víz mellé. Legyen az egy 
patak az erdőben, vagy egy 
folyópart meredek marttal, 
vagy csendes, sekély, széles 
homok sávval a tengernél, egy 
tó - kicsi vagy nagy - válto-
zatosságával mind - mind 
ránk vár, ott megnyugszunk 
és felüdülünk, s könnyebben 
folytatjuk a hétköznapokat.

Horváth Ágnes
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Fogházbüntetést Szabolcsnak, 
aki eltapsolta álomfizetését

A cég hiába követelte vissza 
a jogos jussát, a fiatalember 
nem tudta visszafizetni, 
ezért vádat emeltek ellene. V. 
Szabolcs néhány napot dol-
gozott a kecskeméti cégnél, 
amikor ölébe hullott a mesés 
fizetés. Január végén vette fel a 
munkát, mint karbantartó, első 
munkabérét a bankszámlájára 
átutalással kapta. Csak töre-
dékhónapra esedékes munka-
bér illette volna meg, azonban 
téves szorzószámok választá-
sa miatt 2014. február 10-én 
a bankszámlájára 5,9 millió 
forintot utaltak át.

V. Szabolcsnak kikerekedett 
a szeme, amikor meglátta az 
összeget, gondolkodott két 
napot, hogy mitévő legyen, 

majd február 12-én már vad 
költekezésbe kezdett. Miután 
a cég ügyintézője észlelte a 
téves kifizetést, február 21-én 
írásban kérte a fiatalembert a 
jogosulatlanul kifizetett összeg 
visszafizetésére, erre azonban 
nem kerülhetett sor, mert ad-
digra a férfi több mint 4 millió 
forintot elköltött. Azt azonban 
nem tudni, mire. A férfi a 
megmaradt pénzt visszautalta 
a cégnek, a váratlanul jött 
és hirtelen elköltött összeget 
pedig azóta vonják a munka-
béréből. Úgy tudjuk, a mai 
napig 30-40 ezret fizet havonta 
a munkáltatójának. Az ügyész-
ség tárgyalás nélkül felfüggesz-
tett fogházbüntetést kér a vád-
lottra.

Saját társaikat bántalmazták, 
terrorizálták, meglakoltak

Nagykőrös- A Pest Megyei 
Területi Gyermekvédelmi 
Szakszolgálat és Intézményei 
nagykőrösi lakóotthonában 
folyamatosan bántalmazta és 
zsarolta lakótársait az a három 
fiatal, akiknek ügyében május 
7-én hozott ítéletet a Nagykő-
rösi Járásbíróság.

F. Tibor elsőrendű vádlottat 
a nevelők vezető szereppel 
bízták meg, mert idősebb 
volt társainál. F. Tibor testi 
erejéből adódó fölényét ki-
használva rendszeresen verte 
társait, köztük T. Viktor Dávi-
dot is, akit legalább tízszer 
bántalmazott, mivel nem akart 
engedelmeskedni a vádlottnak. 
F. Tibor többször is arra kény-
szerítette T. Viktor Dávidot, 
hogy a jóindulatának elnyeré-
se érdekében ajándékokat vá-
sároljon neki. A sértett 2007 
és 2010 között a verések miatt 
számos alkalommal megszö-
kött az otthonból. Amikor oda 
visszatért, akkor két doboz 
cigarettát és 500 forintot kellett 
adnia F. Tibornak, hogy az 
büntetésből ne verje meg. 
Amennyiben a sértett hosz-
szabb ideig volt szökésben, 
akkor többet kellett fizetnie. 

Egy másik alkalommal F. 
Tibor az ügyben másodrendű 
vádlottként szereplő B. Mik-
lóssal közösen T. Viktor Dá-
vidot és B. Istvánt arra kény-
szerítették, hogy számukra 
cigarettát lopjanak. A vádlottak 
több alkalommal is elkísérték 
az élelmiszerboltba sértette-
ket, akiknek cigarettákat és   

csokikat kellett fizetés nélkül 
kihozniuk.

2010 áprilisában F. Tibor 
egy kiskorú lakótársát a szo-
bájába hívta, ahol a nyakát a 
könyökhajlatába szorította, 
majd másik kezének öklével 
többször orrba ütötte. Ezt 

követően többször 
megütötte a nála fiata-
labb sértett arcát, 
majd gyomorszájon és 
bordán ütötte, aminek 
következtében elesett 
és a fejét az ágy lábába 
verve elájult. A szintén a 
szobában tartózkodó D. 
Richárd harmadrendű 
vádlottal fellocsolták 
vízzel, majd egy másik 
kiskorút is behívtak, 
akit szintén megvertek. 
Ezután megfenyegették 
őket, hogy ha szólnak 
a nevelőknek, akkor 
további verést fognak 
kapni. Az egyik sértett a 
verések következtében 
nyolc napon belül gyó-
gyuló sérülést szenve-
dett.

A Nagykőrösi Járásbí-
róság a fiatalkorú F. Tibor első 
rendű vádlottat bűnösnek talál-
ta két rendbeli folytatólagosan 
elkövetett zsarolás bűntetté-
ben, mint társtettes, egy rend-
beli testi sértés vétségében, 
mint társtettes, egy rendbeli 
testi sértés vétségének kísér-
letében mint társtettes, amiért 
halmazati büntetésül 10 hónap 
szabadságvesztésre ítélte, 
amelynek végrehajtását 2 év 
próbaidőre felfüggesztette, és 
a vádlottat pártfogói felügyelet 
alá rendelte. Fiatalkorú B. 
Miklós másodrendű vádlottat 
a bíróság bűnösnek találta 
folytatólagosan elkövetett zsa-
rolásban, mint társtettes, amiért 
halmazati büntetésül 7 hó-
nap szabadságvesztésre ítélte, 
amelyet 2 év próbaidőre fel-
függesztett és a vádlottat párt-
fogói felügyelet alá helyezte. 
Fiatalkorú D. Richárd harma-
drendű vádlottat a bíróság 
bűnösnek találta egy rendbeli 
testi sértés vétségében, mint 
társtettes és egy rendbeli testi 
sértés vétségének kísérleté-
ben, mint társtettes, amiért 
megrovásban részesült.

HH
Képünk csak illusztráció

Abony- Erről számolt be 
kedves Olvasónk, aki a kö-
zelben lakik, és a hangokat 
hallva, és a nyomokat látva úgy 
gondolja, hogy ez sajnos napi 
jelenség. Elborzadtam az itt 
látható fecskendők láttán, bár 
tudom, hogy konkrétan ezek 

a fecskendők nem alkalmasak 
kábítószer adagolására. Saj-
nos a drogfogyasztás terjedé-
se nem helyi, hanem országos 
jelenség. Sok embertársunkról 
nem tudjuk, hogy miből is él 
vajon… De nincs munkahelye, 
korábban vagyona sem volt, 
mégis virágzik. Legalábbis kül-
sőségekben igen. Közben a fi-
atalok tablettákhoz percek alatt 
800- 2500 forintért jutnak hoz-
zá, melyekkel egész éjszakára 
biztosított a kiváló szórakozás. 
A gond az, hogy ez így sokkal 
olcsóbb, mintha fizetnének 

egy kört alkoholból a baráti 
társaságnak… Rendőreinknek 
jó és érdemi munkát kívánok, 
a tűket eldobálóknak, kábító-
szer élvezőknek pedig azt, 
hogy sürgősen keressenek 
maguknak másik helyet, és 
hagyjanak fel eme önpusztító 

szenvedélyükkel! A gyanús 
fecskendőket, ha látják, meg 
ne fogják, akár az AIDS-t is 
terjeszthetik! A kedves szülők-
nek pedig üzenem, hogy jól 
nézzék meg, gyermekük egy- 
egy bulis este után milyen 
állapotban tér haza, kikkel 
barátkozik, és mutatkoznak-e 
érdekes jelek a fiatalok visel-
kedésében. Ne dugják fejüket 
homokba, higgyenek a sze-
müknek és kérjék szakember 
segítségét! Amíg nem késő!

LŐVE

KÉK oldal: Balesetek, bűnügyek, érdekes esetek
Minden este cuccoznak a 

Csónakázó tónál
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A nyársapátiak
büszkék, hogy

államtitkárt adhattak a hazának

Törteli gazda a szakma élén

Esztelen rombolás Nyársapáton

A helyi önkormányzati 
új-ságban is sok szeretettel 
gratulálnak Kis Miklós Zsolt 
alpolgármesternek, akit vi-
dékfejlesztésért felelős ál-
lamtitkárnak válasz-tottak a 
közelmúltban. „Azt hiszem, 
hogy még soha nem történt 
olyan tisztesség nyársapáti fi-
atal szakemberrel, mint ami 
Kis Miklós Zsolttal, a község 
alpolgármesterével. Korábban 
már hírül adtuk újságunkban, 
illetve gratuláltunk ahhoz, 
hogy megválasztották az euró-
pai unióban gazdálkodó me-
zőgazdasági vállalkozók és 

szövetkezetek érdekvédelmi 
szervezete, a COPA alelnöké-
vé. A júniusi újság megjelené-
se után tudtuk meg, hogy Kis 
Miklós Zsoltot a Miniszter-el-
nökség vidékfejlesztésért fe-
lelős államtitkárává nevezték 
ki.„

Ilyen magas pozíciót még 
nem töltött be nyársapáti fia-
tal szakember, amihez szívből 
gratulálnak a nyársapátiak, és 
nagyon büszkék rá.

Kép: www.nak.hu
HH
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    Kistérség- Megye- Régió

A helyi önkormányzati lap-
ban olvasható, hogy egyre 
több a vandál tett a település 
központjában, így például a 
helyi gyógyszertár ajtaját is 
szétrugdosták ismeretlen tet-
tesek, zárat kellett cserélni 
rajta. A cikk írója szerint a 
településközpont egyre szebb 
és virágosabb, de ennek elle-
nére bizonyos „emberek„ 
nem tisztelnek senkit és sem-
mit, vandál tetteikkel tönk-
reteszik mások áldozatkész 
munkáját. Szerinte inkább 
meg kellene köszönni a helyi 
gyógyszertár üzemeltetőjének, 
amit tesz, mert még padot is 
kihelyezett az üzlete elé, hogy 
megpihenhessenek a helyiek. 

Szégyelljék magukat azok a 
lányok és fiatalemberek, akik 
ezt tették! Igen, ismerjük eze-
ket a személyeket, de sajnos 
teljes névvel nem írhatunk 
róluk a Nyársapáti Hírmondó-
ban, pedig megérdemelnék! 
Mondják, hogy aki a virágot 

szereti, rossz ember nem lehet. 
Akkor viszont igaz lehet az is, 
hogy aki szándékosan letiporja 
a virágokat, csak rossz ember 
lehet? Szeretném hinni, hogy 
csak az alkoholmámor vette el 
a józan eszüket. - Írják a lapban

Arról nincsen információnk, 
hogy ezt a rémtettet, különö-
sen, ha tudják is, kik követték 
el, bejelentették-e a rendőrsé-
gen. Ugyanis ez büntetendő 
cselekmény. Jászkarajenőn 
már elvették a garázdák ked-
vét. Ott nagy értékű gömbaká-
cokat tördöstek ki vélhetően 
részeg fiatalok, tetemes bünte-
tés lett a „jutalmuk„. Természe-
tesen a megfelelő rendőrségi 
intézkedést követően.

HH

Szerkesztőségünk, olvasóink 
és a térség lakossága ne-
vében is sok szeretettel gra-
tulálunk a törteli gazdának, 
Sebők Mihálynak a rangos 
elismerésért, melyet a kö-
zelmúltban vehetett át. 
Minderről az agroinform.
com szaklap számolt be, ké-
pekkel. Ha tehetik, olvassák 
el ott a teljes cikket. Az Ag-
roinform információi szerint 
Sebők Mihály törteli juhászati 
gazdaságát bemutató minta-
teleppé nyilvánította a Ma-
gyar Juh- és Kecsketenyésztő 
Szövetség. 

Juhtartással 12 éves kora 
óta foglalkozik, mivel a helyi 
állami gazdaságnak a juhászati 
telepe a szülei birtoka mellett 
volt. Abban az időben az iker 
bárányokat nem szívesen ne-
velték fel, mert a tejtermelés és 
a gyapjútermelés volt a juhága-
zat fő bevételi forrása. Az iker 
bárányokból minden évben 
kapott 8-10 darabot és ezeket 
felnevelte cumis bárányok-
ként. Innen ered a juhtartás 
iránti szeretete. Az 1960-ban a 
tagosításkor kb. 30 db anyajuh 
volt a tulajdonukban. Sajnos 
ekkor csak 5 db maradhatott 
ebből, többit a szövetkezetbe 
be kellett adni. Mára viszont 
eljutott szakmájának csúcsára, 
saját elmondása szerint szí-
vesen adja át tapasztalatait 
másoknak is.

A rangos szakmai elisme-
rést Czerván György, agrárgaz-
daságért felelős államtitkár 

adta át az ország 
legnagyobb juh 
törzstenyészete 
tulajdonosának. 
A bemutató min-
t a t e l e p e k n e k 
fontos a szerepe 
lehet abban, 
hogy a fiatalok 
megismerjék az 
állattartást, a gaz-
dálkodói életfor-
mát és példát 
mutasson más ju-
hászoknak - hang-
zott el a címet át-
adó ünnepségen. 
„Jólesett az 
elismerés, amit 
egyébként már 

évekkel ezelőtt is nekem szán-
tak, elsőként az országban. 
Annak idején nem fogadtam 
el, mert úgy gondoltam, csa-
ládi gazdaságunk nem érte 
még el azt a színvonalat, 
amiért a mintatelep címet 
megérdemelné. A törzstenyé-
szettel ugyan régóta az él-
vonalban vagyunk, de sok 
évbe telt, mire felépítettük a 
gazdasági épületeket, növelni 
tudtuk a termőföld területét” - 
mondta Sebők Mihály, a BAON.
hu-nak

A juhászathoz ötszáz hek-
tár földterület tartozik. Abból 
a 230 hektár juhlegelő ked-
vező időjárásban szénát is ad 
és termesztenek az állatok-
nak szálas és szemes takar-
mányokat.

Több, mint 1300 birkát, első-
sorban anyaállatot tartanak, 
magyar- és német húsmerinót, 
illetve feketefejű húsjuhokat. 
Az egy anyára eső szaporulati 
mutató 160-180% között mozog 
és ez igen jó eredménynek 
mondható. A nőivarú szapo-
rulat 60-70%-át hazai és kül-
földi állattartók vásárolják 
meg, a kosok harmadából pe-
dig apaállatok válnak, a töb-
bit pecsenyebárányként ér-
tékesítik az olasz piacon.

HH összeállítás

Fotó: www.mjksz.hu, ahol 
sok érdekes állattartással kap-
csolatos kép található még
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Előzetesben a notórius 
tyúktolvaj

Lapunkban már többször 
beszámoltunk róla, hogy Jász-
karajenőnek nem csupán a 

temploma csodálatos, de azon 
hívők lelke is, akik megtöltik azt 
élettel. A közelmúltban abban 
a szerencsében volt részem, 
hogy a Katolikus Egyházközség 
meghívására részt vehettem 
az úgynevezett „Szeretet út-
ján„, ahol a hívők lovaskocsival 
járták a határt és felkeresték az 
ott lévő kereszteket. Minden 
egyes helynek megvan a maga 
külön története, ezt minden-
hol felolvasták, és virágokat 
helyeztek el a keresztek tö-
vében. Ezek java része szépen 
ápolt, gondozott, vannak köz-
tük azonban olyanok is, mely-
ek már megérettek a rekon-
strukcióra. A tervek szerint 
ezeket rendbe hozzák majd. 
A pusztában ágaskodó ha-
rangláb sajnos harangocska 

nélküli, azt korábban ellopták, 
de biztos helyen őrzik azóta. 
A kiránduláson Varga Sándor 

atya és a helyi polgármester, 
Palya István is részt vett. 
„Kihallgattam„ beszélgetésüket 
és boldogan konstatáltam azt 

Jászkarajenői csodavilág, avagy a szeretet igazi útja

Egy 49 éves férfi lopta a 
szárnyasokat Újszilváson. 
Lopás vétség elkövetésének 
megalapozott gyanúja miatt 
folytat eljárást a Ceglédi 
Rendőrkapitányság Bűnügyi 
Osztálya F. István 49 éves új-
szilvási lakos ellen. A rendel-
kezésre álló adatok szerint a 
49 éves férfi 2014. július 12-én 
a hajnali órákban átvágta egy 
ház hátsó udvarának kerítését 
és az udvarból 2 tyúkot tulaj-
donított el. F. István menekülés 
közben több ingatlan kerítését 
is megrongálta, mellyel további 
kárt okozott. A gyanúsítottat a 
ceglédi rendőrök 2014. július 
12-én - bűncselekmény elköve-
tése után rövid időn belül – 
elfogták és a Ceglédi Rendőr-
kapitányságra előállították, 
ahol őrizetbe vétele mellett 

gyanúsítottként hallgatták ki.
Kiderült, hogy F. István nem 

először lopott tyúkot. Egy új-
szilvási ház udvarából 2014. 
április 24-én 7 szárnyast tulaj-
donított el. A település mezőő-
re 2014. június 22-én tett beje-
lentést a rendőrségen, mivel a 
késő esti órákban intézkedés 
alá vonta a gyanúsítottat, aki 
elszámoltatása során elismer-
te, hogy a nála lévő szatyorban 
6 tyúk van, melyeket egy helyi 
családi ház  udvarából lopott 
el. A férfit a Ceglédi Járásbíró-
ság 2014. július 14-én előzetes 
letartóztatásba helyezte. Ellene 
a további eljárást a Ceglédi 
Rendőrkapitányság Bűnügyi 
Osztálya folytatja le.

Olvasható a Rendőrség hiva-
talos honlapján

a tényt, hogy valami készül 
a településen ismét. Jelenleg 
folyik a helyi plébánia fel-
újítása, ha ez befejeződik, 
akkor az udvaron lévő értékes 
darabokat a tervek szerint 

mindenki számára jól látható 
közterületen helyezik el, így 
többek közt a templomtorony 
régi ékét is. 

LŐVE



Heti Hírek23 2013. január. 01.

Múlt héten hétfőn kezdődött 
az Abonyi Horgász Egyesület 
által rendezett idei horgásztá-
bor, melyre 8 és 14 éves kor kö-
zötti gyermekek jelentkezhet-
tek.. Természetesen egyik nap 
sem maradhat el a horgászás, 
de emellett horgászati alapis-
mereteket is tanulnak. Meg-
ismerik a szabályokat, horgász-
eszközöket, horgászmódszere-

ket. Megtanulják az úszós 
készség összeállítását, a kö-
téseket. Megismerkednek az 
abonyi tavakkal, azok élővi-
lágával, halaival. 

Csütörtökön a Nagyabonyi 
Íjászok is meglátogatták őket, 
de ezen a napon volt nekik 
a vizsgára való felkészítés és 
szintfelmérés is.

Több olvasónk is jelezte, 
hogy nem mindennapos álla-
potok uralkodnak a Kazinczy 
úti szelektív hulladékgyűjtő 
edényzetek környékén. Idő 
hiányában csak ma tudtam 
arra menni, és szemmel látha-
tóan a mocskot már elvitték 
az illetékesek, akiknek ezú-
ton is „őszinte részvétünket„ 
szeretnénk kifejezni, mert 
a lakossági trehányság és 
bunkóság valóban nem is-

mer határokat. Hiába vitték 
el tegnap a város mocskát, 
mégis máris csupa olyan 
dolog került oda, melynek 
nem lenne helye itt. Többek 
közt veszélyes hulladéknak 
számító gumiabroncs is. Be-
fényképeztem a szelektív 
edényekbe is, és azt ta-
pasztaltam, hogy egyelőre 
körülbelül az van bennük, 
aminek lennie kéne… Vajon 
meddig?                            LŐVE

Abony, ahogy nem láttad eddig

Olvasói panasz a hulla-
déktelep miatt - Olvasónk kivitte 
a megfelelő helyre szemetét, de 
több kellemetlen meglepetés is 
érte. „Persze mikor elkezdtem 
kibontani a zsákokat akkor egy 
–egy legyintéssel és „Ezt sem 
lehet!” felkiáltással vissza is cso-
magolhattam. Persze a harma-
diknál felment a pumpa (meg 
rögtön az elején…) úgyhogy egy 
végső kérdést feltéve: Akkor ezt 
most hova tegyem? Az otthoni 
kukába! 12db 120 l-es teli zsákot a 
heti egyszer ürített EGY DARAB 
110 l-es kukába???? Állítólag ez 
eltömíti a darálót… Ez aztán 

betett az idegrendszeremnek. 
Hazajöttem és egy kedves is-
merősömnek a területén elszór-
hattam a zöldemet… Na, most 
akkor felteszem a kérdést. MI 
VAN? Jó lenne tisztázni, hogy 
ha valaki úgy dönt, foglalkozni 
szeretne a saját környezetével 
azért, mert szereti a rendet 
maga körül, amivel a város is 
jól jár, ne fusson bele egy ilyen 
dologba. Elkelne egy hivatalos 
tájékoztatás, összefoglalva, hogy 
MIT, HOVA, MIKOR, MENNYIT, 
MIBE CSOMAGOLVA, lehet ki-
vinni.

Abonyi melléklet   www.miabonyunk.hu
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Kínos kuka kínokHorgásztábor abonyi módra

Móricz Lajos ingatlanszakér-
tő barátom nem kis dologra 
szánta el magát, fejébe vette, 
hogy lefényképezi Abonyt úgy, 
ahogyan nagyon kevésszer 
látjuk. Szakmája kapcsán sok-
szor készít fényképeket, de 
természetesen nem ilyeneket. 
Általában este „csap le„ a vá-
ros különböző pontjain. Most 
ennek a ténykedésnek az első 
eredményeit osztjuk meg 
Önökkel, remélem mindenki 

örömére. Nekem már azzal 
nagy örömöt okozott, mikor 
egy nagyon fenti fényképezés-
re meginvitált. Nem máshova 
ment, mint engedéllyel az abo-
nyi víztoronyba, pontosabban 
annak tetejére készült. Nagy 
izgalommal indultam neki, de 
miután megláttam, hogy min 
kellene felmennem, és mit látok 
közben, egy lépcsőforduló után 
feladtam a küzdelmet. Ugyanis 
nekem tériszonyom van. Nem 

úgy, mint Móricz Lajosnak, 
aki kitartóan bandukolt egé-
szen az ablakokig, ahol azzal 
szembesült, hogy onnan már 
bizony csak létra vezet a csúcs-
ra. Mivel sok cucca volt, benne 
gépe, nem ment feljebb, de 
legközelebb megteszi a bátor 
ingatlanszakértő. Úgyhogy 
ezen képek után vár még ránk 
dicső folytatás. Én lentről szur-
koltam neki, mikor a torony-
ban tanyázott, tervei szerint 

egyre magasabb helyekről is 
lencsevégre kapja Abonyt. 

Hogy miért? Mert szereti! 
Ugyanúgy, mint én jómagam. 
Szeretettel küldöm Önöknek 
ezeket a képeket, olyan sze-
retettel, ahogyan Lajos készí-
tette.

Lőrinczy Veronika
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